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CENNI STORICI 

FORALL è un’azienda di Verona fondata del

1987 e specializzata nella produzione di

corpi illuminanti prevalentemente tecnici.

Il motore trainante di ForAll è il proprio

dipartimento di ricerca e sviluppo che, grazie

al suo staff tecnico, dispone di molteplici

soluzioni illuminotecniche sia standard che

custom, con particolare attenzione al mondo

Office, Retail e Gdo.

Il continuo impegno verso la qualità, ha

permesso di certificare l’azienda ISO 9001 in

modo che tutti i processi produttivi possano,

non solo essere controllati minuziosamente,

ma garantiti da un ciclo produttivo condiviso

da tutti i collaboratori.

FORALL is a company based in Verona, founded

in 1987 and specialized in the production

of predominantly technical lighting bodies.

The driving force of ForAll is its own

research and development department which,

thanks to its technical staff, has multiple

standard and custom lighting solutions, with

particular attention to the Office, Retail

and Gdo world. The continuous commitment to

quality has allowed the company to certify

ISO 9001 so that all production processes

can not only be meticulously controlled, but

guaranteed by a production cycle shared by

all collaborators.

MISSION 

La mission di ForAll è vivere la luce come

supporto al benessere dell’uomo. Ambisce

infatti a creare un’impresa di comunità per

l’economia circolare, nella quale ognuno

valorizzi il proprio talento e lo metta a

servizio del prossimo. Un’impresa di comunità

è il luogo dove tutti gli stakeholder

dell’azienda, a seconda della loro mansione

e ruolo, possono trarre dal proprio lavoro

quotidiano il frutto per la costruzione della

loro vita familiare e, nello stesso tempo,

grazie alle logiche operative introdotte in

azienda, creino una comunità aziendale che

sia a servizio del cliente e sia riconosciuta

per l’alta professionalità resa alla

collettività.

The mission of ForAll is to live light as a

support to human well-being. It aspires to

create a community enterprise for the circular

economy, in which everyone values their own

talent and puts it at the service of others.

A community enterprise is the place where

all the company’s stakeholders, depending

on their task and role, can draw from their

daily work the fruit for the construction

of their family life and, at the same time,

thanks to the operational logics introduced

in the company, create a corporate community

that is at the service of the customer and

is recognized for the high professionalism

rendered to the community.

VISION 

ForAll vuole proporre nuove idee per

l’illuminazione sia in territorio nazionale

che internazionale, garantendo prezzi

accessibili per una distribuzione su larga

scala. La nostra ambizione è garantire una

sostenibilità aziendale che si orienti al

rispetto dell’ambiente sfruttando le risorse

rinnovabili ed il risparmio energetico,

pertanto, si è creato un comitato di gestione

che ogni settimana affronta con una riunione

strutturata questi temi. Il lavoro in team

porta continui spunti di riflessione e

la risoluzione di criticità, trasforma

ogni problema in opportunità di crescita,

formazione continua per l’azienda e tutti i

suoi collaboratori.

ForAll wants to propose new ideas for

lighting both in national and international

territory, guaranteeing affordable prices for

large-scale distribution. Our ambition is to

guarantee a corporate sustainability that is

oriented to respect for the environment by

exploiting renewable resources and energy

saving, therefore, a management committee

has been created that every week faces these

issues with a structured meeting. Teamwork

brings continuous food for thought and the

resolution of critical issues, transforms

every problem into an opportunity for growth,

continuous training for the company and all

its collaborators.
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La gestione della luce è divenuta elemento 
imprescindibile per scolpire scenografie luminose 
che contribuiscono a disegnare e personalizzare 
l’ambiente luminoso attorno alla persona.

E’ noto da tempo il grande contributo che la luce 
offre al benessere della persona, per farle trovare 
il giusto equilibrio con gli spazi e trarne il massimo 
beneficio fisico che si riverbera in una maggiore 
produttività ed in un migliore coinvolgimento.
Le tecnologie moderne consentono di modulare gli
scenari luminosi utilizzando strumenti di uso comune 
come un telefono cellulare o un tablet, ormai 
integrati nel vissuto quotidiano delle persone.

FOR ALL, da sempre sensibile all’innovazione 
tecnologica, introduce nelle proprie soluzioni
la tecnologia wireless CASAMBI, che adotta il
Bluetooth, universalmente implementato in tutti
i moderni Smartphone e tablet, come vettore di
comunicazione tra la persona e gli apparecchi di
illuminazione.
La tecnologia CASAMBI è integrata nei modelli 
denominati BT, creando quindi le condizioni ottimali 
d’uso, di installazione e funzionalità con dispositivi 
semplici a costi ridotti.
I componenti CASAMBI stabiliscono una rete di
comunicazione Mesh dove tutta l’intelligenza
del sistema è replicata in ogni singolo nodo, 
questo significa che non vi sono singoli punti di
guasto tali da pregiudicare l’intera struttura della 
comunicazione. Il sistema è autoriparante ed in
costante sincronizzazione; in questa architettura
distribuita e simmetrica ogni unità/apparecchio può
essere spenta e riprendere a funzionare non appena 
ne viene ripristinata l’alimentazione, ricordando 
l’ultimo stato di accensione.

Una semplice APP consente di gestire l’impianto, 
lavorando come interfaccia utente per il
controllo puntuale o a gruppi degli apparecchi
di illuminazione, come strumento per la messa in
servizio dell’impianto e come gateway remoto 
per la connessione con il Cloud. Il sistema è
intuitivo, non necessita di connessioni elettriche 
tra gli apparecchi (linea bus), interruttori e non
richiede una connessione Internet per operare. E’
il sistema ideale per ammodernare un impianto di
illuminazione già esistente senza interventi strutturali.

The management of light has become an essential 
element to sculpt luminous scenarios that contribute 

to designing and personalizing the luminous 
environment around the person.

It has long been known the great contribution that 
light offers to the well-being of the person, to make 
them find the right balance with spaces and derive 

the maximum physical benefit that is reflected
in greater productivity and better involvement. 

Modern technologies allow to modulate the
luminous scenarios using common tools such as a

mobile phone or a tablet, now integrated into the
daily life of people.

FOR ALL, always sensitive to technological 
innovation, introduces in its solutions the CASAMBI 

wireless technology, which adopts Bluetooth, 
universally implemented in all modern smartphones 

and tablets, as a communication vector between 
the person and the lighting devices. CASAMBI 

technology is integrated into the models called 
SMART, thus creating optimal conditions of use, 

installation and functionality with simple devices
at reduced costs. CASAMBI components establish 

a Mesh communication network where all the
intelligence of the system is replicated in each single 

node, this means that there are no single points of
failure that can prejudice the entire structure of
communication. The system is self-repairing and

in constant synchronization; in this distributed and
symmetrical architecture each unit/device can

be turned off and resume functioning as soon as its
power supply is restored, remembering the last state

of ignition.

A simple APP allows to manage the system, 
working as a user interface for the punctual or
group control of the lighting devices, as a tool
for the commissioning of the system and as a
remote gateway for the connection with the

Cloud. The system is intuitive, does not require 
electrical connections between the devices (bus 

line), switches and does not require an Internet 
connection to operate. It is the ideal system to

modernize an existing lighting system without
structural interventions.

S ISTEMA DI GEST IONE CASAMBI 
CASAMBI MANAGEMENT SYSTEM 
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CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

MODULO FARETTO 112 

INF ORMAZIONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Bianco / White

Nero / Black

MODULO FARETTO 112 2 SPOT 

56W - CRI90 3000K
4000K

6400 lm
6900 lm

CODE

24°
MOD. FARETTO SYS-MF

36°
MOD. FARETTO SYS-MF

60°
MOD. FARETTO SYS-MF

1

1

1

2 3
249 0 2MT

2 3
369 0 2MT

2 3
609 0 2MT

Modulo Led disponibile in
versione Premium White (PW)
su richiesta
Led module available in Premium
White (PW) version on request

373 mm

560 mm

187 mm

280 mm

85 mm

75 mm

IP40 I

24° 36° 60°
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MODULO FARETTO 112 3 SPOT 

83W - CRI90 3000K
4000K

9700 lm
10350 lm

CODE

24°

36°

2 31
3MT0249MOD. FARETTO SYS-MF

2 31
3MT0369MOD. FARETTO SYS-MF

2 31
3MT0609MOD. FARETTO SYS-MF60°

Modulo Led disponibile in
versione Premium White (PW)
su richiesta
Led module available in Premium
White (PW) version on request

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

2 31
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

D DALI4000K4N NERO
BLACK
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ACCESSORI 

GIOS SYSTEM 

500 cm 1PZ ST3S-5-V2

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

KIT SOSPENSIONE
SUSPENSION KIT

KIT PLAFONE
CEILING BRACKET

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

MC112B112 cmST3P-V2300 CM 1PZST3S-3300 cm 1PZ
MC168B168 cmBianco / White

Bianco / White

Nero / Black

CANALE GIOS
GIOS CANAL

100 cm GE100CB-V2
300 cm

100 cm
300 cm

GE300CB-V2

GE100CB-V2
GE300CB-V2

Bianco / White

Nero / Black

GIUNTO L
JOINT L

Completo di cavi di continuità
Complete with throug wiring

ELEMENTO NON LUMINOSO
NON-LUMINOUS ELEMENT

GEANGB-V2

GEANGN-V2

Bianco / White

Nero / Black

GIUNTO X
JOINT X

Completo di cavi di continuità
Complete with throug wiring

ELEMENTO NON LUMINOSO
NON-LUMINOUS ELEMENT

GEXB-V2

GEXN-V2

Bianco / White

Nero / Black GENTC-V2

TAPPO DI CHIUSURA
CLOSING CAP

GEBTC-V2

CODE

Bianco / White

Nero / Black GENTCAL-V2

TAPPO DI CHIUSURA PER ALIMENTAZIONE LATERALE
CLOSING CAP FOR LATERAL SUPPLY

GEBTCAL-V2

Bianco / White

Nero / Black

GIUNTO T
JOINT T

Completo di cavi di continuità
Complete with throug wiring

ELEMENTO NON LUMINOSO
NON-LUMINOUS ELEMENT

GETB-V2

GETN-V2

1PZ

Nero / Black

MODULO CIECO
BLIND MODULE

224 cm

112 cm
168 cm
224 cm

MC224B

MC112N
MC168N
MC224N

COMPONENT I DEL SISTEMA GIOS / GIOS SYSTEM COMPONENTS 

A
C

C
ES

SO
RI

G
IO

S
SY

ST
EM

 

56 x 56 cm
56 x 28 cm

28 x 28 cm

47
,3

m
m

63
,9

m
m

35,6 mm

ACCESSORI 

ISAAC SYSTEM 

Bianco / White

Nero / Black

CANALE ISAAC
ISAAC CANAL

100 cm IS100CB
300 cm

100 cm
300 cm

IS300CB

IS100CN
IS300CN

KIT SOSPENSIONE
SUSPENSION KIT

300 cm 1PZ

500 cm 1PZ

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ST9S-3
ST9S-5

KIT PLAFONE
CEILING BRACKET

300 CM 1PZ

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ST9P

Bianco / White ISTCB

Nero / Black

TAPPO DI CHIUSURA
CLOSING CAP

ISTCN

1PZ

Bianco / White

Nero / Black

MODULO CIECO
BLIND MODULE

112 cm
168 cm

MC112B
MC168B

224 cm

112 cm
168 cm
224 cm

MC224B

MC112N
MC168N
MC224N

COMPONENT I DEL SISTEMA ISAAC / I SAAC SYSTEM COMPONENTS 

A
C

C
ES

SO
RI

IS
A

A
C

SY
ST

EM
 

80
m

m

54 mm

S
Y

S
T

E
M

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS



CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

MODULO LUCE CON ALIMENTAZIONE
LIGHT MODULE WITH POWER SUPPLY

Modulo luce necessario per alimentare
il sistema. Disponibile in due versioni,
modulo di alimentazione iniziale o
centrale.

Light module required to power the
system. It is available in two versions, initial
or central power supply module.

MODULO FARETTO
SPOT LIGHT MODULE

Modulo composto da 2 o 3 faretti con
snodo orientabile per una luce mirata.

Module composed of 2 or 3 spotlights with
an adjustable joint for directional lighting.

MODULO CIECO 
SPOT MODULE

Copertura cieca non luminosa con
all’interno cavi di continuità per fila
continua.

Non-luminous blind cover with internal
through-wiring for a continuous line.

COMPOSIZ IONE DEL SISTEMA 
SYSTEM COMPOSIT ION 

MODULO LUCE
LIGHT MODULE

Il modulo luce è la matrice luminosa del
sistema, compatibile con i canali GIOS
e ISAAC.
Disponibile in tre lunghezze standard
con varie tipologie di ottiche e lenti
per rispondere a differenti esigenze
illuminotecniche.
Completo di cavi di connessione rapida
tra i moduli del sistema ed equipaggiato
di molle di sicurezza per agevolare
l’installazione.

The light module is the light engine of the
system, compatible with GIOS and ISAAC
channels. It is available in three standard
lengths and features various types of
optics and lenses to meet different lighting
requirements. The module comes with
quick connection cables between the
system modules and is equipped with
safety springs to facilitate installation.

1 2 3

2

4

SOSPENSIONE
SUSPENSION

MOLLA A PLAFONE
CEILING ATTACHMENT SPRING

MOLLA DI SICUREZZA
SAFETY SPRING

GIUNTO LINEARE
LINEAR JOINT

TAPPO DI CHIUSURA
CLOSING CAP

6

1

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / DALI + EM / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

GIUNTI 
JOINTS

Serie di 3 giunti ciechi (X, T, L) che
permettono di creare diverse geometrie
del sistema.
Completi di cavi di continuità.
Compatibili solo con il canale Gios.

Set of 3 blind joints (X, T, L) enabling the
creation of various system geometries.
Includes continuity cables. Compatible
exclusively with the Gios canal.

CANALE
CANAL

Il canale è l’elemento portante del
sistema nel quale vengono inseriti i moduli
luce. Disponibile in due versioni, GIOS e
ISAAC, con geometrie e caratteristiche
differenti per rispondere a diverse
esigenze progettuali.
Provvisto di giunto lineare di continuità e
alloggio per il kit di fissaggio a plafone o
sospensione.

The canal is the supporting element of
the system in which the light modules
are inserted. Available in two versions,
GIOS and ISAAC, each offering distinct
geometries and characteristics to meet
different design requirements. Equipped
with a linear continuity joint and housing
for ceiling or suspension fixing kits.

GIOS ISAAC

5

4

6

5

3
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LENTE BATWING 
BATWING LENS

MODULO LUCE 112

34W - CRI90 3000K 4900 lm
4000K 5000 lm

1 2 3
CODE ML112 B9 0

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

MODULO LUCE 112

34W - CRI90 3000K 4900 lm
4000K 5000 lm

1 2 3
CODE ML112 A9 0

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

LENTE ASIMMETRICA 
ASY MMETRI C LENS

LENTE 60°
60° LENS

MODULO LUCE 112

34W - CRI90 3000K 4900 lm
4000K 5000 lm

1 2 3
CODE ML112 69 0

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

MODULO ALIMENTAZIONE 112

1 2 3
CODE AI112 B9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AI112 A9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AI112 69 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

MODULO LUCE 112

34W - CRI90 3000K 3920 lm
4000K 4010 lm

MODULO LUCE 112

34W - CRI90 3000K 3480 lm
4000K 3560 lm

MODULO LUCE 112

28W - CRI90 3000K 3300 lm
4000K 3510 lm

1 2 3
CODE ML112 P9 0

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

MODULO ALIMENTAZIONE 112

1 2 3
CODE AI112 P9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AI112 O9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AI112 U9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE ML112 O9 0

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE ML112 U9 0

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

OFFICE UGR<19 

MODULO ALIMENTAZIONE 112 MODULO ALIMENTAZIONE 112 MODULO ALIMENTAZIONE 112 MODULO ALIMENTAZIONE 112

MODULO LUCE 168

51W - CRI90 3000K 7340 lm
4000K 7500 lm

1 2 3
CODE ML168 A9 0

MODULO LUCE 168

51W - CRI90 3000K 7340 lm
4000K 7500 lm

1 2 3
CODE ML168 69 0

MODULO LUCE 168

51W - CRI90 3000K 7340 lm
4000K 7500 lm

1 2 3
CODE ML168 B9 0

MODULO LUCE 168

51W - CRI90 3000K 5870 lm
4000K 6000 lm

MODULO LUCE 168

51W - CRI90 3000K 5220 lm
4000K 5350 lm

MODULO LUCE 168

42W - CRI90 3000K 5000 lm
4000K 5270 lm

1 2 3
CODE ML168 P9 0

1 2 3
CODE ML168 O9 0

1 2 3
CODE ML168 U9 0

MODULO ALIMENTAZIONE 168

1 2 3
CODE AI168 B9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AC168 B9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AI168 A9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AC168 A9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AI168 69 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AC168 69 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AI168 P9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AI168 O9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AI168 U9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AC168 U9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AC168 O9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
CODE AC168 P9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

MODULO ALIMENTAZIONE 168 MODULO ALIMENTAZIONE 168 MODULO ALIMENTAZIONE 168 MODULO ALIMENTAZIONE 168 MODULO ALIMENTAZIONE 168
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MODULO LUCE 224

68W - CRI90 3000K 9780 lm
4000K 10000 lm

1 2 3
CODE ML224 A9 0

MODULO LUCE 224

68W - CRI90 3000K
4000K

9780 lm
10000 lm

1 2 3
CODE ML224 69 0

MODULO LUCE 224

68W - CRI90 3000K
4000K

9780 lm
10000 lm

1 2 3
ML224 B9 0CODE

MODULO LUCE 224

68W - CRI90 3000K
4000K

MODULO LUCE 224

68W - CRI90 3000K
4000K

MODULO LUCE 224

56W - CRI90 3000K
4000K

7830 lm
8040 lm

1 2 3
CODE ML224 P9 0

6960 lm
7120 lm

1 2 3
CODE ML224 O9 0

6660 lm
7020 lm

1 2 3
CODE ML224 U9 0

CODE

CODE

1 2 3
AI224 B9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

CODE

CODE

1 2 3
AI224 A9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

CODE

CODE

1 2 3
AI224 69 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
AC224 69 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

1 2 3
AC224 A9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

1 2 3
AC224 B9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

CODE

CODE

1 2 3
AI224 P9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

CODE

CODE

1 2 3
AI224 O9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AI224 U9 0

CON ALIMENTAZIONE INIZIALE
WITH INITIAL POWER SUPPLY

1 2 3
CODE AC224 U9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

1 2 3
AC224 O9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

1 2 3
AC224 P9 0

CON ALIMENTAZIONE CENTRALE
WITH CENTRAL POWER SUPPLY

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLEEMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

MODULO ALIMENTAZIONE 224 MODULO ALIMENTAZIONE 224 MODULO ALIMENTAZIONE 224 MODULO ALIMENTAZIONE 224 MODULO ALIMENTAZIONE 224 MODULO ALIMENTAZIONE 224

M
O

D
U

LO
LU

C
E 

CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

MODULO LUCE S
Y

S
T

E
M

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

321
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

E ON-OFF + EM4000K4N NERO
D DALIBLACK

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS



3300 lm
3510 lm

GIOS 112

28W - CRI90 3000K
4000K

3480 lm
3560 lm

3000K
4000K

GIOS 112

34W - CRI903920 lm
4010 lm

3000K
4000K

GIOS 112

34W - CRI904900 lm
5000 lm

GIOS 112

34W - CRI90 3000K
4000K

4900 lm
5000 lm

GIOS 112

34W - CRI90 3000K
4000K

4900 lm
5000 lm

3000K
4000K

GIOS 112

34W - CRI90

2 3 41CODE2 3 41CODE2 3 41CODE2 3 41CODE2 3 41CODE2 3 41CODE
0U9GEV2 – 1120O9GEV2 - 1120P9GEV2 - 112069GEV2 - 1120A9GEV2 - 1120B9GEV2 - 112

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

3 421
CODE

O ON-OFF P PLAFONE3000K3B BIANCO
CEILINGWHITE

E ON-OFF + EM SOSPENSIONES4000K4N NERO
D DALI SUSPENDEDBLACK

BT CASAMBI

M DALI + EMBianco / White

Nero / Black

IP20 I

63
,9

m
m

112 cm

168 cm

224 cm

35,6 mm

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / DALI + EM / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

LENTE BATWING 
BATWING LENS

5000 lm
5270 lm

GIOS 168

42W - CRI90 3000K
4000K

5220 lm
5350 lm

3000K
4000K

GIOS 168

51W - CRI905870 lm
6000 lm

3000K
4000K

GIOS 168

51W - CRI907340 lm
7500 lm

GIOS 168

51W - CRI90 3000K
4000K

7340 lm
7500 lm

GIOS 168

51W - CRI90 3000K
4000K

7340 lm
7500 lm

3000K
4000K

GIOS 168

51W - CRI90

2 3 41CODE2 3 41CODE2 3 41CODE2 3 41CODE2 3 41CODE3 421CODE
0U9GEV2 - 1680O9GEV2 - 1680P9GEV2 - 168069GEV2 - 1680A9GEV2 - 1680B9GEV2 - 168

3000K 6660 lm
4000K 7020 lm

GIOS 224

56W - CRI903000K 6960 lm
4000K 7120 lm

GIOS 224

68W - CRI903000K 7830 lm
4000K 8040 lm

GIOS 224

68W - CRI90

GIOS 224

68W - CRI90 3000K 9780 lm
4000K 10000 lm

GIOS 224

68W - CRI90 3000K 9780 lm
4000K 10000 lm

3000K 9780 lm
4000K 10000lm

GIOS 224

68W - CRI90

2 3 41CODE2 3 41CODE1 2 3 4CODE2 3 41CODE2 3 41CODE3 421CODE
0U9GEV2 - 2240O9GEV2 - 224P9 0GEV2 - 224069GEV2 - 2240A9GEV2 - 2240B9GEV2 - 224

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

LENTE ASIMMETRICA 
ASY MMETRI C LENS

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

LENTE 60°
60° LENS

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

GIOS 

G
IO

S 

D IFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

OFFICE UGR<19 

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

S
T

A
N

D
A

R
D
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G
IO

S 

GIOS 
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

3 421
CODE

O ON-OFF P PLAFONE3000K3B BIANCO
CEILINGWHITE

E ON-OFF + EM SOSPENSIONES4000K4N NERO
D DALI SUSPENDEDBLACK

BT CASAMBI

M DALI + EM

2 3 4142 3142 3142 3142 3142 31
0U9CODE IB2240O9CODE IB2240P9CODE IB2240CODE IB2240A9CODE IB2240B9CODE IB224

LENTE BATWING 
BATWING LENS

ISAAC 112

34W - CRI90

ISAAC 112ISAAC 112ISAAC 112ISAAC 112ISAAC 112
3300 lm
3510 lm

3000K
4000K

28W - CRI903480 lm
3560 lm

3000K
4000K

34W - CRI903920 lm
4010 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

1 2 3 4
CODE IB112 B9 0

1 2 3 4
CODE IB112 A9 0

1 2 3 4
CODE IB112 69 0

1 2 3 4
IB168 69 0CODE

1 2 3 4
IB168 A9 0CODE

1 2 3 4
IB168 B9 0CODE

ISAAC 168

51W - CRI90

ISAAC 168ISAAC 168ISAAC 168ISAAC 168ISAAC 168
5000 lm
5270 lm

3000K
4000K

42W - CRI905220 lm
5350 lm

3000K
4000K

51W - CRI905870 lm
6000 lm

3000K
4000K

51W - CRI907340 lm
7500 lm

3000K
4000K

51W - CRI907340 lm
7500 lm

3000K
4000K

51W - CRI907340 lm
7500 lm

3000K
4000K

LENTE ASIMMETRICA 
ASY MMETRI C LENS

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

80
m

m

112 cm

168 cm

224 cm

54 mm

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / DALI + EM / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

LENTE 60°
60° LENS

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

ISA AC

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

1 2 3 4
CODE IB112 P9 0

1 2 3 4
IB168 P9 0CODE

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

1 2 3 4
CODE IB112 O9 0

1 2 3 4
IB168 O9 0CODE

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

ISAAC 224ISAAC 224ISAAC 224ISAAC 224ISAAC 224ISAAC 224
3000K 6660 lm
4000K 7020 lm

3000K 6960 lm 56W - CRI90
4000K 7120 lm

3000K 7830 lm 68W - CRI90
4000K 8040 lm

68W - CRI903000K 9780 lm
4000K 10000 lm

68W - CRI903000K 9780 lm
4000K 10000 lm68W - CRI903000K 9780 lm

4000K 10000 lm
68W - CRI90

1 2 3 4
CODE IB112 U9 0

1 2 3 4
IB168 U9 0CODE

OFFICE UGR<19 

IS
A

A
C

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

S
T

A
N

D
A

R
D
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

321
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

E ON-OFF + EM4000K4N NERO
D DALIBLACK

BT CASAMBI

M DALI + EM

2000 lm
2040 lm

3000K
4000K

25W - CRI90

LIGHT DO WN

2000 lm
2040 lm

3000K
4000K

25W - CRI90

LIGHT DO WN

2000 lm
2040 lm

3000K
4000K

25W - CRI90

LIGHT DO WN

2000 lm
2040 lm

3000K
4000K

25W - CRI90

LIGHT DO WN

2000 lm
2040 lm

3000K
4000K

25W - CRI90

LIGHT DO WN

2000 lm
2040 lm

3000K
4000K

25W - CRI90

LIGHT DO WN
3300 lm
3510 lm

3000K
4000K

34W - CRI903480 lm
3560 lm

3000K
4000K

34W - CRI903920 lm
4010 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI90

2 312 312 312 312 312 31
0 SU9CODE IP112S0O9CODE IP1120 SP9CODE         IP11269 0 SCODE IP112S0A9CODE IP112S0B9CODE IP112

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / DALI + EM / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

112 cm

168 cm

224 cm

54 mm

80
m

m

OFFICE UGR<19 DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

LENTE 60°
60° LENS

LENTE ASIMMETRICA 
ASY MMETRI C LENS

LENTE BATWING 
BATWING LENS

ISAAC PLUS 112ISAAC PLUS 112ISAAC PLUS 112ISAAC PLUS 112ISAAC PLUS 112ISAAC PLUS 112

LIGHT UPLIGHT UPLIGHT UPLIGHT UPLIGHT UPLIGHT UP

1
CODE IP168

ISAAC PLUS 168

3000K

3000K

4000K
3060 lm

7340 lm

3120 lm

4000K 7500 lm

2 3
B9 0 S

LIGHT UP

38W - CRI90

LIGHT DO WN

51W - CRI90

1 2 3
CODE IP224 B9 0 S

ISAAC PLUS 224

3000K

3000K

4000K

4000K

4000 lm

9780 lm

4080 lm

10000 lm

LIGHT UP

51W - CRI90

LIGHT DO WN

68W - CRI90

1 2
CODE IP168

ISAAC PLUS 168

3000K

3000K

4000K
3060 lm

7340 lm

3120 lm

4000K 7500 lm

3
A9 0 S

LIGHT UP

38W - CRI90

LIGHT DO WN

51W - CRI90

1 2 3
CODE IP224 A9 0 S

ISAAC PLUS 224

3000K

3000K

4000K

4000K

4000 lm

9780 lm

4080 lm

10000 lm

LIGHT UP

51W - CRI90

LIGHT DO WN

68W - CRI90

ISAAC PLUS 168

1
CODE IP168

3000K

3000K

4000K
3060 lm

7340 lm

3120 lm

4000K 7500 lm

2 3
69 0 S

LIGHT UP

38W - CRI90

LIGHT DO WN

51W - CRI90

1 2 3
CODE IP224 69 0 S

ISAAC PLUS 224

3000K

3000K

4000K

4000K

4000 lm

9780 lm

4080 lm

10000 lm

LIGHT UP

51W - CRI90

LIGHT DO WN

68W - CRI90

Lunghezza cavo di alimentazione 3m/ Power cable length 3m

Lunghezza cavi di sospensione 3m/Suspension cable length 3m

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

CEI L ING SUSPENDED

ISA AC PLUS 

1
CODE IP168

ISAAC PLUS 168

3000K

3000K

4000K
3060 lm

5870 lm

3120 lm

4000K 6000 lm

2 3
P9 0 S

LIGHT UP

38W - CRI90

LIGHT DO WN

51W - CRI90

1
CODE IP224

ISAAC PLUS 224

3000K

3000K

4000K
4000 lm

7830 lm

4080 lm

4000K 8040 lm

2 3
P9 0 S

LIGHT UP

51W - CRI90

LIGHT DO WN

68W - CRI90

1
CODE IP168

ISAAC PLUS 168

3000K

3000K

4000K
3060 lm

5220 lm

3120 lm

4000K 5350 lm

2 3
O9 0 S

LIGHT UP

38W - CRI90

LIGHT DO WN

51W - CRI90

1
CODE IP224

ISAAC PLUS 224

3000K

3000K

4000K
4000 lm

6960 lm

4080 lm

4000K 7120 lm

2 3
O9 0 S

LIGHT UP

51W - CRI90

LIGHT DO WN

68W - CRI90

1
CODE IP168

ISAAC PLUS 168

3000K

3000K

4000K
3060 lm

5000 lm

3120 lm

4000K 5270 lm

2 3
U9 0 S

LIGHT UP

38W - CRI90

LIGHT DO WN

51W - CRI90

1
CODE IP224

ISAAC PLUS 224

3000K

3000K

4000K
4000 lm

6660 lm

4080 lm

4000K 7020 lm

2 3
U9 0 S

LIGHT UP

51W - CRI90

LIGHT DO WN

56W - CRI90

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup IS

A
A

C
PL

U
S 

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

S
T

A
N

D
A

R
D
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

2 31
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

D DALI4000K4N NERO
BLACK

LENTE BATWING 
BATWING LENS

MATRIX R 112

24W - CRI90 3000K
4000K

2760 lm
2880 lm

MATRIX R 168

34W - CRI90 3000K
4000K

4150 lm
4350 lm

MATRIX R 224

46W - CRI90 3000K
4000K

5500 lm
5800 lm

LENTE ASIMMETRICA 
ASY MMETRI C LENS

MATRIX R 112

24W - CRI90 3000K
4000K

2760 lm
2880 lm

MATRIX R 168

34W - CRI90 3000K
4000K

4150 lm
4350 lm

MATRIX R 224

46W - CRI90 3000K
4000K

5500 lm
5800 lm

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Bianco / White

Nero / Black

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

112 cm

LENTE 60°
60° LENS

MATRIX R 112

24W - CRI90 3000K
4000K

2760 lm
2880 lm

MATRIX R 168

34W - CRI90 3000K
4000K

4150 lm
4350 lm

MATRIX R 224

46W - CRI90 3000K
4000K

5500 lm
5800 lm

1 1 2 3 1

1 2 3
MXR168 B9 0CODE MXR168 A9 0

1 2 3
CODE

1 2 3
MXR168 69 0CODE

1 1 1

38x1120 mm
2 3

CODE MXR112 B9 0

38x1120 mm

CODE MXR112 A9 0

38x1120 mm
2 3

CODE MXR112 69 0

38x1688 mm 38x1688 mm 38x1688 mm

38x2248 mm
2 3

CODE MXR224 B9 0

38x2248 mm
2 3

CODE MXR224 A9 0

38x2248 mm
2 3

CODE MXR224 69 0

168 cm

224 cm

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

RECESSED

M AT RIX R

47 mm

23 mm37 mm

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

MATRIX R 112

24W - CRI90 3000K
4000K

2200 lm
2300 lm

MATRIX R 168

34W - CRI90 3000K
4000K

3300 lm
3500 lm

MATRIX R 224

46W - CRI90 3000K
4000K

4400 lm
4600 lm

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

MATRIX R 112

24W - CRI90 3000K
4000K

1960 lm
2050 lm

MATRIX R 168

34W - CRI90 3000K
4000K

2950 lm
3100 lm

MATRIX R 224

46W - CRI90 3000K
4000K

3920 lm
4100 lm

OFFICE UGR<19 

MATRIX R 112

24W - CRI90 3000K
4000K

2900 lm
3170 lm

MATRIX R 168

34W - CRI90 3000K
4000K

4490 lm
4750 lm

MATRIX R 224

46W - CRI90 3000K 5980 lm
4000K 6340 lm

1 1 1

1 2 3
MXR168 P9 0CODE

1 2 3
MXR168 O9 0CODE

1 2 3
MXR168 U9 0CODE

1 1 1

38x1120 mm
2 3

CODE MXR112 P9 0

38x1120 mm
2 3

CODE MXR112 O9 0

38x1120 mm
2 3

CODE MXR112 U9 0

38x1688 mm 38x1688 mm 38x1688 mm

38x2248 mm
2 3

CODE MXR224 P9 0

38x2248 mm
2 3

CODE MXR224 O9 0

38x2248 mm
2 3

CODE MXR224 U9 0

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

M
A

TR
IX

R
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

2 31
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

D DALI4000K4N NERO
BLACK

LENTE BATWING 
BATWING LENS

MATRIX R 112 FC

24W - CRI90 3000K
4000K

2760 lm
2880 lm

MATRIX R 168 FC

34W - CRI90 3000K
4000K

4150 lm
4350 lm

MATRIX R 224 FC

46W - CRI90 3000K
4000K

5500 lm
5800 lm

LENTE ASIMMETRICA 
ASY MMETRI C LENS

MATRIX R 112 FC

24W - CRI90 3000K
4000K

2760 lm
2880 lm

MATRIX R 168 FC

34W - CRI90 3000K
4000K

4150 lm
4350 lm

MATRIX R 224 FC

46W - CRI90 3000K
4000K

5500 lm
5800 lm

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Bianco / White

Nero / Black

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

LENTE 60°
60° LENS

MATRIX R 112 FC

24W - CRI90 3000K
4000K

2760 lm
2880 lm

MATRIX R 168 FC

34W - CRI90 3000K
4000K

4150 lm
4350 lm

MATRIX R 224 FC

46W - CRI90 3000K
4000K

5500 lm
5800 lm

1 2 3
CODE SYS-MXR112 B9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR112 A9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR112 69 0

1 2 3
CODE SYS-MXR168 B9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR168 A9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR168 69 0

1 2 3
CODE SYS-MXR224 B9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR224 A9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR224 69 0

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Tappo di chiusura / Closing Cap

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Tappo di chiusura / Closing Cap

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Tappo di chiusura / Closing Cap

RECESSED

M AT RIX R FC 
FILA CONTINU A/ LINE OF LIGHT 

47 mm

23 mm
37 mm

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

MATRIX R 112 FC

24W - CRI90 3000K
4000K

2200 lm
2300 lm

MATRIX R 168 FC

34W - CRI90 3000K
4000K

3300 lm
3500 lm

MATRIX R 224 FC

46W - CRI90 3000K
4000K

4400 lm
4600 lm

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

MATRIX R 112 FC

24W - CRI90 3000K
4000K

1960 lm
2050 lm

MATRIX R 168 FC

34W - CRI90 3000K
4000K

2950 lm
3100 lm

MATRIX R 224 FC

46W - CRI90 3000K
4000K

3920 lm
4100 lm

1 2 3
CODE SYS-MXR112 P9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR112 O9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR168 P9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR168 O9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR224 P9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR224 O9 0

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Tappo di chiusura / Closing Cap

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Tappo di chiusura / Closing Cap

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Tappo di chiusura / Closing Cap

M
A

TR
IX

R
FC

OFF ICE UGR<19 

MATRIX R 112 FC

24W - CRI90 3000K
4000K

2900 lm
3170 lm

MATRIX R 168 FC

34W - CRI90 3000K 4490 lm
4000K 4750 lm

MATRIX R 224 FC

46W - CRI90 3000K
4000K

5980 lm
6340 lm

1 2 3
CODE SYS-MXR112 U9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR168 U9 0

1 2 3
CODE SYS-MXR224 U9 0

112 cm

168 cm

224 cm

38 x LUNGHEZZA + 8 mm

PER REALIZZA RE LA FILA CONTINU A LA LAMPADA DEVE ESSERE MESSA IN APPOGGIO CON
L’ALTRA SENZA NESSUN TIPO DI ACCESSORIO PER L’UNIONE DELLE STESSE. 
LA PRIMA LAMPADA E L’ULT IMA DEVONO ESSERE COMPLETATE CON IL TAPPO DI CHIUSURA. 

TO CREATE THE CONT I NUOUS LINE, THE LAMP MUST BE PLACED IN AG AI NST WI TH THE OTHER 
WI THOUT ANY TYPE OF ACCESSOR Y FOR THE CONJUNCT I ON OF THE SAME. THE F I RST LAMP AND
THE LAST ONE MUST BE C OM PLET ED WITH THE END CAP.

112 112 112 168

LUNGHEZZA LAMPADA BORDO DI BATTUTA ESCLUSO / LAMP LENGTH EXCLUDING EDGE OF BEAT

ESEMPIO REALIZZAZIONE / EXAMPLE

+ 4 mm + 4 mm

CLOSING CAPSCLOSING CAPS

MXRTCB
MXRTCN

1PZ

TAPPO DI CHIUSURA
CLOSING CAP

Bianco / White

Nero / Black

KIT
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

2 31
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

D DALI4000K4N NERO
BLACK

CEI L ING SUSPENDED

M AT RIX S

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

MATRIX S 112

16W - CRI90 3000K 1650 lm

MXS112 P9 0

4000K 1750 lm
1 2 3

CODE MXS112 O9 0CODE MXS112 U9 0CODE

CODE MXS140 P9 0
1

CODE MXS140 O9 0
1 3

CODE MXS140 U9 0

1 2 3
MXS168 P9 0CODE MXS168 O9 0CODE

1 2 3
MXS168 U9 0CODE

MXS224 P9 0CODE MXS224 O9 0CODE MXS224 U9 0CODE

MATRIX S 140

20W - CRI90 3000K 2050 lm
4000K 2200 lm

1 2 3

MATRIX S 168

27W - CRI90 3000K 2500 lm
4000K 2600 lm

MATRIX S 224

32W - CRI90 3000K 3300 lm
4000K 3500 lm

1 2 3

MATRIX S 112

16W - CRI90 3000K 1500 lm
4000K 1550 lm

1 2 3

MATRIX S 140

20W - CRI90 3000K 1850 lm
4000K 1950 lm

2 3

MATRIX S 168

27W - CRI90 3000K 2200 lm
4000K 2300 lm

1 2 3

MATRIX S 224

32W - CRI90 3000K 3000 lm
4000K 3100 lm

1 2 3

MATRIX S 112

20W - CRI90 3000K 2140 lm
4000K 2250 lm

1 2 3

MATRIX S 140

22W - CRI90 3000K 2880 lm
4000K 3060 lm

2

MATRIX S 168

31W - CRI90 3000K 3200 lm
4000K 3350 lm

MATRIX S 224

39W - CRI90 3000K 4280 lm
4000K 4460 lm

1 2 3

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

OFFICE UGR<19 

35,6 mm

34
,5

m
m 112 cm

140 cm

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

90 cm

168 cm

224 cm

M
A

TR
IX

S
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

3 421
CODE

PLAFONEO ON-OFF P3000K3B BIANCO
CEILINGWHITE
SOSPENSIONEE ON-OFF + EM S4000K4N NERO
SUSPENDEDD DALIBLACK

BT CASAMBI

47,8 mm

69
mm

15° 30° 45°

Bianco / White

Nero / Black

LEIF 60 / 343 cm

LEIF 40 / 234 cm

LEIF 30 / 179 cm

LEIF 20 / 125 cm

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

LENTE 15°
LENS 15°

LEIF LINE DO WN 20

44W - CRI90 3000K 4600 lm
4000K 4900 lm

1 2 3 4
CODE LFLD20 309 0

1 2 3 4
CODE LFLD20 159 0

1 2 3 4
CODE LFLD30 309 0

1 2 3 4
CODE LFLD30 159 0

1 2 3 4
CODE LFLD40 309 0

1 2 3 4
CODE LFLD40 159 0

1 2 3 4
CODE LFLD60 309 0

1 2 3 4
CODE LFLD60 159 0

LEIF LINE DO WN 30

66W - CRI90 3000K
4000K

6900 lm
7300 lm

LEIF LINE DO WN 40

88W - CRI90 3000K 9200 lm
4000K 9720 lm

LEIF LINE DO WN 60

132W - CRI90 3000K 13700 lm
4000K 14600 lm

LENTE 30°
LENS 30°

LEIF LINE DO WN 20

44W - CRI90 3000K 4600 lm
4000K 4900 lm

LEIF LINE DO WN 30

66W - CRI90 3000K
4000K

6900 lm
7300 lm

LEIF LINE DO WN 40

88W - CRI90 3000K 9200 lm
4000K 9720 lm

LEIF LINE DO WN 60

132W - CRI90 3000K 13700 lm
4000K 14600 lm

15° 30°

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

LEIF LINE DO WN 

IP40 I

1 2 3 4
CODE LFLD20 459 0

1 2 3 4
CODE LFLD30 459 0

1 2 3 4
CODE LFLD40 459 0

1 2 3 4
CODE LFLD60 459 0

LENTE 45°
LENS 40°

LEIF LINE DO WN 20

44W - CRI90 3000K 4600 lm
4000K 4900 lm

LEIF LINE DO WN 30

66W - CRI90 3000K
4000K

6900 lm
7300 lm

LEIF LINE DO WN 40

88W - CRI90 3000K 9200 lm
4000K 9720 lm

LEIF LINE DO WN 60

132W - CRI90 3000K 13700 lm
4000K 14600 lm

45°

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup LE

IF
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

321
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

E ON-OFF + EM4000K4N NERO
D DALIBLACK

BT CASAMBI

CEI L ING SUSPENDED

LEIF LINE U P - DO WN 

IP40 I

47,8 mm

69
mm

15° 30° 45°

Bianco / White

Nero / Black

LIGHT UPLIGHT UPLIGHT UP
3060 lm
3120 lm

3000K
4000K24W - CRI903060 lm

3120 lm
3000K
4000K24W - CRI903060 lm

3120 lm
3000K
4000K24W - CRI90

LIGHT DO WNLIGHT DO WNLIGHT DO WNLEIF 60 / 343 cm
4600 lm
4900 lm

3000K
4000K

44W - CRI904600 lm
4900 lm

3000K
4000K

44W - CRI904600 lm
4900 lm

3000K
4000K

44W - CRI90
LEIF 40 / 234 cm

1 2 3
459 0 SCODE LFLUD20

1 2 3
309 0 SCODE LFLUD20

1 2 3
159 0 SCODE LFLUD20LEIF 30 / 179 cm

LEIF 20 / 125 cm

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

LEIF LINE UP- DO WN 30

3000K

3000K

4000K

4000K

3440 lm

6900 lm

3510 lm

7300 lm

LIGHT UP

34W - CRI90

LIGHT DO WN

66W - CRI90

LEIF LINE UP- DO WN 40

LEIF LINE UP- DO WN 60

3000K

3000K

4000K
8160 lm

13700 lm

8320 lm

LIGHT UP

68W - CRI90

LIGHT DO WN

132W - CRI90

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

1 2 3
CODE LFLUD30 159 0 S

4000K 14600 lm

1 2 3
159 0 SCODE LFLUD40

LEIF LINE UP- DO WN 20 15°

LEIF LINE UP- DO WN 30

3000K

3000K

4000K

4000K

3440 lm

6900 lm

3510 lm

7300 lm

LIGHT UP

34W - CRI90

LIGHT DO WN

66W - CRI90

LEIF LINE UP- DO WN 40

LEIF LINE UP- DO WN 60

LIGHT UP

68W - CRI90

132W - CRI90 3000K

3000K
4000K

8160 lm

13700 lm

8320 lm
LIGHT DO WN

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

1 2 3
CODE LFLUD30 309 0 S

4000K 14600 lm

1 2 3
309 0 SCODE LFLUD40

LEIF LINE UP- DO WN 30

3000K

3000K

4000K

4000K

3440 lm

6900 lm

3510 lm

7300 lm

LIGHT UP

34W - CRI90

LIGHT DO WN

66W - CRI90

LEIF LINE UP- DO WN 40

LEIF LINE UP- DO WN 60

LIGHT UP

68W - CRI90

132W - CRI90 3000K

3000K
4000K

8160 lm

13700 lm

8320 lm
LIGHT DO WN

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

1 2 3
CODE LFLUD30 459 0 S

5865 lm
5980 lm

3000K
4000K

LIGHT UP

45W - CRI905865 lm
5980 lm

3000K
4000K

LIGHT UP

45W - CRI905865 lm
5980 lm

3000K
4000K

LIGHT UP

45W - CRI90Lunghezza cavo di alimentazione 3m

9200 lm
9720 lm

3000K
4000K

LIGHT DO WN

88W - CRI909200 lm
9720 lm

3000K
4000K

LIGHT DO WN

88W - CRI909200 lm
9720 lm

3000K
4000K

LIGHT DO WN

88W - CRI90
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

1 2 3
CODE LFLUD40 459 0 S

1 2 3
CODE LFLUD40 309 0 S

1 2 3
CODE LFLUD40 159 0 S

Suspension cable length 3m

4000K 14600 lm

1 2 3
459 0 SCODE LFLUD40

LEIF LINE UP- DO WN 20 30° LEIF LINE UP- DO WN 20 45°

LE
IF

LI
N

E
U

P
-

D
O

W
N
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

2 31
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

D DALI4000K4N NERO
BLACK

15° 30° 45°

Bianco / White

Nero / Black

LEIF LINE R 40 / 234 cm

LEIF LINE R 30 / 179 cm

LEIF LINE R 20 / 125 cm

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

LENTE 15°
LENS 15°

LEIF LINE R DO WN 20

44W - CRI90 3000K 4600 lm
4000K 4900 lm

1 2 3
LFLDR20 309 0CODE

2 3
LFLDR20 159 0CODE

1 2 3
CODE LFLDR30 309 0

1 2 3
CODE LFLDR30 159 0

1

1 2 3
LFLDR40 309 0CODE

1 2 3
LFLDR40 159 0CODE

LEIF LINE R DO WN 30

66W - CRI90 3000K 6900 lm
4000K 7300 lm

LEIF LINE R DO WN 40

88W - CRI90 3000K 9200 lm
4000K 9720 lm

LENTE 30°
LENS 30°

LEIF LINE R DO WN 20

44W - CRI90 3000K 4600 lm
4000K 4900 lm

LEIF LINE R DO WN 30

66W - CRI90 3000K 6900 lm
4000K 7300 lm

LEIF LINE R DO WN 40

88W - CRI90 3000K 9200 lm
4000K 9720 lm

15° 30°

LEIF LINE R

IP40

RECESSED

33,3 mm

45,4 mm

47
mm

36x3425 mm 36x3425 mm

36x1785 mm 36x1785 mm

36x2335 mm 36x2335 mm

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

1 2 3
LFLDR20 459 0CODE

1 2 3
CODE LFLDR30 459 0

1 2 3
LFLDR40 459 0CODE

LENTE 45°
LENS 45°

LEIF LINE R DO WN 20

44W - CRI90 3000K 4600 lm
4000K 4900 lm

LEIF LINE R DO WN 30

66W - CRI90 3000K 6900 lm
4000K 7300 lm

LEIF LINE R DO WN 40

88W - CRI90 3000K 9200 lm
4000K 9720 lm

45°

36x3425 mm

36x1785 mm

36x2335 mm

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

LE
IF

IN
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

2 31
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

D DALI4000K4N NERO
BLACK

LEIF 5 LEIF 10 LEIF 15 

11W - CRI90 3000K
4000K

1150 lm
1220 lm 22W - CRI90 3000K

4000K
2300 lm
2440 lm 33W - CRI90 3000K

4000K
3450 lm
3660 lm

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

CODECODECODE
2 312 312 31

0159LFP15LEIF 15 15°0159LFP10LEIF 10 15°0159LFP5LEIF 5 15°

2 312 312 31
0309LFP15LEIF 15 30°0309LFP10LEIF 10 30°0309LFP5LEIF 5 30°

2 312 312 31
0459LFI15LEIF 15 45°0459LFP10LEIF 10 45°0459LFP5LEIF 5 45°

151 mm

69 mm

284 mm

69 mm 69 mm

415 mm

47,8 mm

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

15° 30° 45°

Bianco/White

Nero/Black

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

CEI L ING SURFACE

LEIF P

69
mm

IP40 I

LE
IF
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

2 31
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

D DALI4000K4N NERO
BLACK

NAD 

WALL SURFACE

N
A

D
 

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

NAD 164

90W - CRI90 3000K
4000K 10370 lm

112W - CRI90 3000K 12960 lm

134W - CRI90 3000K 15550 lm

157W - CRI90 3000K 18140 lm

NAD 204

4000K

NAD
ASY MMETRI C LENS

NAD 24

11W - CRI90 3000K
4000K 1300 lm

NAD 44

22W - CRI90 3000K
4000K 2590 lm

NAD 84

45W - CRI90 3000K
4000K 5190 lm

1 2
CODE NAD24 A9 0O

1 2 3
NAD44 A9 0

1 2 3
CODE NAD204 A9 0

1 2 3
CODE NAD164 A9 0

1 2 3
CODE NAD84 A9 0

1 2 3
CODE NAD244 A9 0

1 2 3
NAD284 A9 0

CODE

NAD 124

67W - CRI90 3000K
4000K

1 2 3
NAD84 A9 0

7780 lm

CODE

NAD 244

4000K

284

4000K

CODE

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

IP40 I

Bianco / White

Nero / Black

284 cm

244 cm

204 cm

164 cm

124 cm

84 cm

44 cm

24 cm

11
0

m
m

DALI VERSION NOT AVAILABLE

N
A

D
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

21
CODE

3 3000KB BIANCO
WHITE

4 4000KN NERO
BLACK

CEI L ING SUSPENDED

ECLIPSE  

Bianco / White

Nero / Black

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

90

105W - CRI90 - 3000K 2440 lm IN
4000 lm OUT

105W - CRI90 - 4000K 2600 lm IN
4100 lm OUT

130

150W - CRI90 - 3000K 3450 lm IN
5720 lm OUT

150W - CRI90 - 4000K 3730 lm IN

180

210W - CRI90 - 3000K 4830 lm IN
8000 lm OUT

5220 lm IN210W - CRI90 - 4000K 8160 lm OUT

1 2
EIO9 9 0CODE

EIO13 9 0

5830 lm OUT

1 2
CODE

1 21 21 2
09EDW18CODE09EIO18CODE09EUD18CODE

90

90W - CRI90 - 3000K 3710 lm UP
3710 lm DOWN

90W - CRI90 - 4000K 3960 lm UP
3960 lm DOWN

130

128W - CRI90 - 3000K 5300 lm UP
5300 lm DOWN

128W - CRI90 - 4000K 5600 lm UP

180

180W - CRI90 - 3000K 7400 lm UP
7400 lm DOWN

8000 lm UP180W - CRI90 - 4000K 8000 lm DOWN

1 2
EUD9 9 0CODE

EUD13 9 0

5600 lm DOWN

1 2
CODE

90 cm
130 cm

180 cm

IP20

ROST3-02BBianco / WhiteO 35xH5ROST3-01BBianco / WhiteO 27xH5Bianco / White ROSP0B-01
ROST3-02NNero / BlackcmROST3-01NNero / BlackcmNero / Black ROSP0N-01

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP1PZ

KIT

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

ECLIPSE IN - OUT
SATIN DIFFUSER

ECLIPSE UP - DO WN
SATIN DIFFUSER

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

19 mm

40
m

m

DOWN UP-DOWN IN-OUT

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

EC
LI

PS
E 

90

130

180

1 2
EDW9 9 0CODE

1 2
EDW13 9 0CODE

45W - CRI90 3000K
4000K

3710 lm
3960 lm

64W - CRI90 3000K
4000K

5300 lm
5600 lm

90W - CRI90 3000K 7400 lm
4000K 8000 lm

ECLIPSE DO WN
SATIN DIFFUSER

ROSONE PICCOLO ROTONDO 3 TAGLI
SMALL ROUND CUP 3 CUT

FOR ECLIPSE O 90 - O 130

ROSONE GRANDE ROTONDO 3 TAGLI
LARGE ROUND CUP 3 CUT

FOR ECLIPSE O 180
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ECLIPSE



L
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Versione NURIEL: illuminazione e
benessere acustico.

NURIEL version: lighting and acoustic.

Su richiesta / On request
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ECLIPSE 
ECLIPSE 



CEI L ING SUSPENDED

SQU ARE 

Bianco / White

Nero / Black

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

102 x 102 cm
42 x 122 cm

42 x 42 cm

SQU ARE DO WN
SATIN DIFFUSER

42x42 

37W - CRI90 3000K
4000K

2080 lm
2120 lm

42x122 

74W - CRI90 3000K
4000K

4160 lm
4240 lm

102x102 

92W - CRI90 3000K
4000K

5200 lm
5300 lm

1 2 3
SQD.42X42. 9 0CODE

1 2 3
SQD.122X42. 9 0CODE

1 2 3
CODE SQD.102X102. 9 0

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

KIT

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

SOLO VERSIONE DOWN
ONLY DOWN VERSION

321
CODE

P PLAFONE
CEILING3000K3B BIANCO

WHITE

S SOSPENSIONE4000K4N NERO
SUSPENDEDBLACK

SQU ARE UP - DO WN
SATIN DIFFUSER

42x42 

SQUD.42X42. 9 0CODE

59W - CRI90 - 3000K 1280 lm UP
2080 lm DOWN

59W - CRI90 - 4000K 1360 lm UP
2120 lm DOWN

1 2

42x122 

1 2
CODE SQUD.122X42. 9 0

118W - CRI90 - 3000K 2560 lm UP
4160 lm DOWN

118W - CRI90 - 4000K 2720 lm UP
4240 lm DOWN

102x102 

SQUD.102X102. 9 0CODE

148W - CRI90 - 3000K 3200 lm UP
5200 lm DOWN

148W - CRI90 - 4000K 3400 lm UP
5300 lm DOWN

1 2

CEI L ING SURFACE

19 mm

40
m

m

DOWN UP-DOWN

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

SOLO VERSIONE SOSPENSIONE
ONLY SUSPENSION VERSION

SOLO VERSIONE SOSPENSIONE
ONLY SUSPENSION VERSION

SOLO VERSIONE SOSPENSIONE
ONLY SUSPENSION VERSION

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164 SQ

U
A

RE
 

Su richiesta a progetto è possibile
personalizzare le dimensioni della
lampada dalle misure standard.

It is possible on request on a project
basis customize the size of the lamp
from the standard measurements.ROSQ4-01B

ROSQ4-01N

ROSONE QUADRATO
SQUARE CUP

Bianco / White

Nero / Black

25x25xh5
cm

S
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A
N

D
A

R
D
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SQU ARE 

SQU ARE 



SQU ARE 

SQ
U

A
RE

 

L I G H T A C O U S T I C

Versione NURIEL: illuminazione e
benessere acustico.

NURIEL version: lighting and acoustic.

Su richiesta / On request

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
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SQU ARE
ACOUSTIC



CEI L ING SUSPENDED

ROUND 

Bianco / White

Nero / Black

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

180 cm
130 cm

90 cm

IP20

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

21
CODE

3 3000KB BIANCO
WHITE

4 4000KN NERO
BLACK

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

KIT

34 mm

54
m

m

ROUND IN
SATIN DIFFUSER

90

65W - CRI90 3000K
4000K

3680 lm
3750 lm

130

94W - CRI90 3000K 5300 lm
4000K 5400 lm

180

130W - CRI90 3000K
4000K

7350 lm
7490 lm

ROUND OUT
SATIN DIFFUSER

90

65W - CRI90 3000K 3680 lm
4000K 3750 lm

130

94W - CRI90 3000K
4000K

5300 lm
5400 lm

180

130W - CRI90 3000K 7350 lm
4000K 7460 lm

RI9 A9 0
1 2

RO9 A9 0
1 2

CODE

RI13 A9 0
1 2

R013 A9 0
1 2

RI18 A9 0
1 2

RO18 A9 0
1 2

CODE

CODE CODE

CODE CODE

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

RO
U

N
D

 ROST3-01B
ROST3-01N

ROSONE PICCOLO ROTONDO 3 TAGLI
SMALL ROUND CUP 3 CUT

FOR ROUND O 90 - O 130

Bianco / White

Nero / Black

O 27xH5
cm

ROST3-02B
ROST3-02N

ROSONE GRANDE ROTONDO 3 TAGLI
LARGE ROUND CUP 3 CUT

Bianco / White

Nero / Black

FOR ROUND O 180

O 35xH5
cm

S
T

A
N

D
A

R
D
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RO
U

N
D

 

ROUND 
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

321
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

E EM4000K4N NERO
D DALIBLACK

BT CASAMBI

M DALI + EM

CEI L ING SUSPENDED

P - G RECO 

45 cm
60 cm

90 cm

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

Bianco / White

Nero / Black

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI / DALI + EM / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

IP54 I

80 mm

KIT

P - G RECO 
FLEX SUSPENDED

45

31W - CRI80 3000K
4000K

2700 lm
2800 lm

1 2 3
PGFS45 8 0CODE

1 2 3
PGC45 8 0CODE

1 2 3
PGFS60 8 0CODE

1 2 3
PGC60 8 0CODE

1 2 31 2 31 2 3
8 0PGR90CODE8 0PGC90CODE8 0CODE PGFS90

60

57W - CRI80 3000K
4000K

5180 lm
5450 lm

90

81W - CRI80 3000K
4000K

8700 lm
9500 lm

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

P - G RECO 
CEI LING

45

31W - CRI80 3000K
4000K

2700 lm
2800 lm

60

57W - CRI80 3000K
4000K

5180 lm
5450 lm

90

81W - CRI80 3000K
4000K

8700 lm
9500 lm

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

CEI L ING SURFACE RECESSED

1 2 3
PGR45 8 0CODE

1 2 3
PGR60 8 0CODE

P - G RECO 
RECESSED

45

31W - CRI80 3000K
4000K

2700 lm
2800 lm

60

57W - CRI80 3000K
4000K

5180 lm
5450 lm

90

81W - CRI80 3000K
4000K

8700 lm
9500 lm

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

36x407 mm

36x407 mm

36x407 mm

P-
G

RE
C

O
 

ROST4-02B

ROSONE GRANDE ROTONDO 4 TAGLI
LARGE ROUND CUP 4 CUT

Bianco / White

Nero / Black ROST4-02N

FOR P-GRECO O 90

O 35xH5
cm

ROST4-01B
ROST4-01N

ROSONE PICCOLO ROTONDO 4 TAGLI
SMALL ROUND CUP 4 CUT

FOR P-GRECO O 45 - O 60

Bianco / White

Nero / Black

O 27xH5
cm

S
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P - GRECO 



P - GRECO 
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CEI L ING SUSPENDED

L INEAR TUBE 

CEI L ING SURFACE

KIT

KIT SOSP. SINGOLO 3m LTS1SUSP. KIT SINGLE 3m1PZ

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

LTPKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ

LTSTARTSPINA+CAVO ALIM.
PLUG+POWER CABLE

Specificare mt lineari di cavo

1PZ

Specify linear meters of cable

LTCONCONNETTORE M+F
M+F JOINT CONNECTOR1PZ
Per giunzione lampada lampada
For lamp to lamp junction

Per giunzione lampada lampada
Specificare mt lineari di cavo
For lamp to lamp connection
Specify linear meters of cable

LTCAVOCAVO DICOLLEGAMENTO
CONNECTING CABLE

CODE

3 3000K

4 4000K

P PLAFONE
CEILING

S SOSPENSIONE
SUSPENDED

01

02

01 - Lampada prevista di connettore entrata e uscita
01 - Lamp provided with input and output connector

02 - Lampada prevista di connettore di entrata e tappo di chiusura
02 - Lamp equipped with input connector and closing cap

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2 3

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

IP65

50 mm

67 cm

123 cm

179 cm

L INEAR TUBE 
SATIN TUBOLAR DIFFUSER

67

11W - CRI80 3000K 1080 lm
4000K 1140 lm

123

22W - CRI80 3000K 2160 lm
4000K 2280 lm

179

33W - CRI80 3000K
4000K

3250 lm
3420 lm

1 2 3
LT678 0CODE

1 2 3
LT1238 0CODE

1 2 3
LT1798 0CODE

ESCLUSO/ EXCLUDED

- D
river / Driver

- R
osone / Ceiling cup

- K
it di fissaggio / Fixing kit

LI
N

EA
R

TU
BE

 

S
T

A
N

D
A
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D
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CEI L ING SUSPENDED

L INEAR TUBE OFFICE 

CEI L ING SURFACE

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

IP65

67 cm

123 cm

L INEAR TUBE 
OFF ICE UGR<19

67

13W - CRI80 3000K
4000K

1120 lm
1210 lm

123

26W - CRI80 3000K 2240 lm
4000K 2420 lm

1 2 3
LO1238 0CODE

1 2 3
LO678 0CODE

KIT

KIT SOSP. SINGOLO 3m LTS1SUSP. KIT SINGLE 3m1PZ

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

LTPKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ

LTSTARTSPINA+CAVO ALIM.
PLUG+POWER CABLE

Specificare mt lineari di cavo

1PZ

Specify linear meters of cable

LTCONCONNETTORE M+F
M+F JOINT CONNECTOR1PZ
Per giunzione lampada lampada
For lamp to lamp junction

Per giunzione lampada lampada
Specificare mt lineari di cavo
For lamp to lamp connection
Specify linear meters of cable

LTCAVOCAVO DICOLLEGAMENTO
CONNECTING CABLE

CODE

3 3000K

4 4000K

P PLAFONE
CEILING

S SOSPENSIONE
SUSPENDED

01

02

01 - Lampada prevista di connettore entrata e uscita
01 - Lamp provided with input and output connector

02 - Lampada prevista di connettore di entrata e tappo di chiusura
02 - Lamp equipped with input connector and closing cap

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2 3

ESCLUSO/ EXCLUDED

- D
river / Driver

- R
osone / Ceiling cup

- K
it di fissaggio / Fixing kit

50 mm

LI
N

EA
R

TU
BE

O
FF

IC
E 
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Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2
CODE

27 2700KB BIANCO
WHITE

30 3000KN NERO
BLACK

40 4000KT TRASPARENTE
TRANSPARENT

TINY LIGHT 

CEI L ING SURFACE

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

61 cm

92 cm

126 cm

Nero / Black

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

CORPO / BODY

IP40

KIT

CAVO ALIMENTAZIONE
POWER CORD

TLSTART5 5m
TLSTART3 3m
TLSTART1 1m

1PZ

CAVO PONTE 90°
CABLE BRIDGE 90°

TLG90 1,5m

1PZ
BINARIO ELETTRIFICATO
ELECTRIFIED SUPPLY TRACK

TLBA 180 cm

ADATTATORE PER BINARIO ELETTRIFICATO
ELECTRIFIED TRACK ADAPTER

TLAA NERO/BLACK

TLGR

GIUNTO RIGIDO
RIGID JOINT1PZ

CAVO PONTE DRITTO
STRAIGHT BRIDGE CABLE

TLGD 15 cm

1PZ

T INY LIGHT 
SATIN DIFFUSER

T INY LIGHT 
TRANSPARENT DIFFUSER

61
2700K

5,5W - CRI90 3000K
530 lm
540 lm

CODE

92
2700K 820 lm

126

TL61S 9

4000K 580 lm

1 2
TL61T 9

61
2700K

5,5W - CRI90 3000K
340 lm
350 lm

4000K 380 lm

1 2
CODE

92
2700K 530 lm

540 lm3000K8,2W - CRI90830 lm3000K8,2W - CRI90
590 lm

1 2
T 9

4000K

TL92CODE

900 lm

1 2
S 9

4000K

TL92CODE

Trasparente / Trasparent

Bianco / White

126
750 lm2700K1150 lm2700K
770 lm11,5W - CRI90 3000K1180 lm11,5W - CRI90 3000K
830 lm
1 2

4000K1270 lm
1 2

4000K

9TL126TCODE9TL126SCODE
INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

TI
N

Y
LI

G
H

T 

Tiny Light è indicato per l’illuminazione
di scaffalature metalliche.
Installazione veloce con l’uso si
calamite.

Tiny Light is suitable for lighting metal
shelves.
Quick installation with the use of
magnets.
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A
N

D
A

R
D
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CEI L ING SUSPENDED

P - L IGHT V2 

INF ORMAZIONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

IP50 I

P
-

LI
G

H
T 

Bianco / White

Nero / Black

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavi di sospensione 3m
Suspension cable length 3m

INCLUSO/ INCLUDED

- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White ROSP0B-01
Nero / Black ROSP0N-01

KIT

P - L IGHT V2
BARRI SOL DIFFUSER

115x115 

100W - CRI90 3000K
4000K

8800 lm
9300 lm

115x170 

150W - CRI90 3000K
4000K

13400 lm
14200 lm

115x225 

200W - CRI90 3000K 18040 lm
4000K 18990 lm

CODE 1 2 3
P-LIGHTV2 - 115x115 9 0

CODE 1 2 3
P-LIGHTV2 - 170x170 9 0

CODE 1 2 3
P-LIGHTV2 - 225x225 9 0

CODE 1 2 3
P-LIGHTV2 - 115x170 9 0

CODE 1 2 3
P-LIGHTV2 - 115x225 9 0

170x170 

226W - CRI90 3000K 20300 lm
4000K 21360 lm

225x225 

400W - CRI90 3000K 36080 lm
4000K 37980 lm

115 x 225 cm

115 x 170 cm

225 x 225 cm

170 x 170 cm

115 x 115 cm

80
m

m

40 mm

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

321
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

E ON-OFF + EM4000K4N NERO
D DALIBLACK ST14KIT SOSPENSIONE 3m

SUSPENSION KIT 5m1PZ
P - LIGHT 

S
T

A
N

D
A

R
D
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P - LIGHT 
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P - LIGHT 



Possibilità di personalizzare il telo di
diffusione con serigrafia a piacare.

Possibility of customizing the diffusion
sheet with picare silk-screen printing.

P
-

LI
G

H
T 

P - LIGHT 
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CEI L ING SUSPENDED

S - L IGHT V2 

INF ORMAZIONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

IP50 I

Bianco / White

Nero / Black

ON-OFF / ON-OFF + EM / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

INCLUSO/ INCLUDED

- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White ROSP0B-01
Nero / Black ROSP0N-01

KIT

S - L IGHT V2
BARRI SOL DIFFUSER

90

81W - CRI90 3000K
4000K

6100 lm
6400 lm

130

192W - CRI90 3000K 14400 lm
4000K 15150 lm

180

400W - CRI90 3000K 30000 lm
4000K 31500 lm

1 2 3
S-LIGHTV2 - 90 9 0

CODE

CODE 1 2 3
S-LIGHTV2 - 130 9 0

CODE 1 2 3
S-LIGHTV2 - 180 9 0

80
m

m

40 mm

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

321
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

E ON-OFF + EM4000K4N NERO
D DALIBLACK ST14KIT SOSPENSIONE 3m

SUSPENSION KIT 5m1PZ

O 180 cm

O 130 cm

O 90 cm

S
-

LI
G

H
T 

S
T

A
N

D
A
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D
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S - LIGHT 



CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

GIOS custom 
LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

35,6 mm

63
,9

m
m

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

3020 lm/m
3020 lm/m

1 2 3
GEXV2 - P9 0

CODE

KIT

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

2680 lm/m
2680 lm/m

1 2 3
GEXV2 - O9 0

CODE

ST3S-3

ST3S-5

KIT SOSPENSIONE 3m
SUSPENSION KIT 3m

KIT SOSPENSIONE 5m
SUSPENSION KIT 5m

1PZ

ST3PKIT PLAFONE
CEILING BRAKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

G
IO

S
c

us
to

m
 

1 2 3
CODE

O ON-OFF

4 4000K D DALI

B BIANCO 3 3000KWHITE

N NERO
BLACK

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Scegliere il KIT per la versione sospensione o plafone
Choose the KIT for the suspension or ceiling version

C
U

S
T

O
M
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m
 

G IOS custom 
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GIOS custom 
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CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

ISA AC custom 

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

3020 lm/m
3020 lm/m

1 2 3
IBX P9 0CODE

KIT

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

2680 lm/m
2680 lm/m

1 2 3
IBX O9 0CODE

ST3S-3

ST3S-5

KIT SOSPENSIONE 3m
SUSPENSION KIT 3m

KIT SOSPENSIONE 5m
SUSPENSION KIT 5m

1PZ

ST3PKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

54 mm

80
m

m

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

IS
A

A
C

c
us

to
m

 

1 2 3
CODE

O ON-OFF

4 4000K D DALI

B BIANCO 3 3000KWHITE

N NERO
BLACK

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Scegliere il KIT per la versione sospensione o plafone
Choose the KIT for the suspension or ceiling version

C
U

S
T

O
M

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

ISAAC custom 



CEI L ING SUSPENDED

ISA AC PLUS custom 

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

KIT

ST3S-3

ST3S-5

KIT SOSPENSIONE 3m
SUSPENSION KIT 3m

KIT SOSPENSIONE 5m
SUSPENSION KIT 5m

1PZ

ST3PKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

1344 lm/m
1344 lm/m

3000K
4000K

LIGHT UP

15W/mt - CRI90
1344 lm/m
1344 lm/m

3000K
4000K

LIGHT UP

15W/mt - CRI90

2680 lm/m
2680 lm/m

3000K
4000K

LIGHT DO WN

30W/mt - CRI90
3020 lm/m
3020 lm/m

3000K
4000K

LIGHT DO WN

30W/mt - CRI90

2 3
O9 0

1
IPXCODE

2 3
P9 0

1
IPXCODE

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

54 mm

80
m

m

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

IS
A

A
C

PL
U

S
c

us
to

m
 

1 2 3
CODE

O ON-OFF

4 4000K D DALI

B BIANCO 3 3000KWHITE

N NERO
BLACK

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Scegliere il KIT per la versione sospensione o plafone
Choose the KIT for the suspension or ceiling version

C
U

S
T
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M

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

ISAAC PLUS custom 



M AT RIX C custom 

GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

KIT

ST3PKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

3020 lm/m
3020 lm/m

MXCX P9 0OHP
1 2

MXCX O9 0OHP
1 2

CODE CODE

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

2680 lm/m
2680 lm/m

35,6 mm

34
,5

m
m

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

CEI L ING SURFACE

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

M
A

TR
IX

C
c

us
to

m
 

1 2
CODE

4 4000K

B BIANCO 3 3000KWHITE

N NERO

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

BLACK

Scegliere il KIT per la versione a plafone
Choose the KIT for the ceiling version

C
U

S
T

O
M

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

MATRIX C custom 



M AT RIX R custom 

RECESSED

47 mm

23 mm37 mm

GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

1 2
CODE

4 4000K

B BIANCO 3 3000KWHITE

N NERO
BLACK

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Kit fissaggio / Fixing Kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps
- Kit fissaggio / Fixing Kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver

DIFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

3020 lm/m
3020 lm/m

MXRX P9 0OHP
1 2

MXRX O9 0OHP
1 2

CODE CODE

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

30W/mt - CRI90 3000K
4000K

2680 lm/m
2680 lm/m

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

KIT

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

M
A

TR
IX

R
c

us
to

m
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MATRIX R custom 



CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

LAPIS custom 

GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

LAPIS STILO 
SATIN DIFFUSER

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1400 lm/m
1430 lm/m

CODE LPS 9 0OHP9
1 2 3

LPL 9 0OHP9
1 2 3

LPT 9 0OHP9
1 2 3

CODE CODE

LAPIS LINEA 
SATIN DIFFUSER

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1400 lm/m
1430 lm/m

LAPIS TRATTO 
SATIN DIFFUSER

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1400 lm/m
1430 lm/m

36 mm36 mm
36 mm

46
m

m

32
m

m

21
m

m

KIT

ST3S-3

ST3S-5

KIT SOSPENSIONE 3m
SUSPENSION KIT 3m

KIT SOSPENSIONE 5m
SUSPENSION KIT 5m

1PZ

ST3PKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

1PZ

ROSONE RETTANGOLARE MEDIO
MEDIUM RECTANGULAR ROSE
30 x 8x h5 cm

Bianco / White ROSP0B-01
Nero / Black ROSP0N-01

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

LA
PI

S
c

us
to

m
 

1 2 3
CODE

4 4000K

B BIANCO 3 3000KWHITE

N NERO
BLACK

Y

X

Posizionedell’uscita del cavo di alimentazione o morsettiera
Location of the power cable outlet or terminal block

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Scegliere il KIT per la versione sospensione o plafone
Choose the KIT for the suspension or ceiling version

C
U

S
T

O
M

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

LAPIS custom 



CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

LAPIS CUBE custom 

INF ORMAZIONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20

LAPIS STILO 
SATIN DIFFUSER

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1400 lm/m
1430 lm/m

CODE
1 2 3 4

LCS 9 0 OHP9
1 2 3

LCL 9 0 OHP9
4 1 2 3

LCT 9 0 OHP9
4

CODE CODE

LAPIS LINEA 
SATIN DIFFUSER

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1400 lm/m
1430 lm/m

LAPIS TRATTO 
SATIN DIFFUSER

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1400 lm/m
1430 lm/m

KIT

ST3S-3

ST3S-5

KIT SOSPENSIONE 3m
SUSPENSION KIT 3m

KIT SOSPENSIONE 5m
SUSPENSION KIT 5m

1PZ

ST3PKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black
ROSP0B-01
ROSP0N-01

ROSONE RETTANGOLARE MEDIO
MEDIUM RECTANGULAR ROSE
30 x 8x h5 cm1PZ

Bianco / White

Nero / Black

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End cap
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End cap
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End cap
- Driver / Driver

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Rosone / Ceiling cup

36 mm

56
,4

m
m

36 mm

70
m

m

36 mm
45

m
m

I

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

LA
PI

S
C

U
BE

c
us

to
m

 

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2 3 4
CODE

3 3000K

4 4000K

BIANCOB WHITE

N NERO
BLACK

Y

X

Posizionedell’uscita del cavo di alimentazione o morsettiera
Location of the power cable outlet or terminal block

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

O ON-OFF

D DALI

Scegliere il KIT per la versione sospensione o plafone
Choose the KIT for the suspension or ceiling version

C
U

S
T

O
M

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

LAPIS CUBE custom 



CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

HS custom 

GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

19 mm

40
m

m

DOWN UP-DOWN

KIT

ST3S-3

ST3S-5

KIT SOSPENSIONE 3m
SUSPENSION KIT 3m

KIT SOSPENSIONE 5m
SUSPENSION KIT 5m

1PZ

ST3PKIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

ROSP0B-01
ROSP0N-01

ROSONE RETTANGOLARE MEDIO
MEDIUM RECTANGULAR ROSE
30 x 8x h5 cm1PZ

Bianco / White

Nero / Black

CODE

4 4000K

B BIANCO 3 3000KWHITE

NERON BLACK

Y

ZX

Posizione dell’uscita del cavo di alimentazione o morsettiera
Location of the power cable outlet or terminal block

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2 3

HS DO WN
SATIN DIFFUSER

14W/mt - CRI90 3000K 870 lm/m

23W/mt - CRI90 3000K 1430 lm/m

4000K 940 lm/m

1 2 3
HSD 9 0OLPCODE

4000K 1460 lm/m

1 2 3
HSD 9 0OHPCODE

HS UP - DO WN
SATIN DIFFUSER

LIGHT UP

14W/mt - CRI90

LIGHT DO WN

14W/mt - CRI90

3000K
4000K

870 lm/m
940 lm/m

3000K 870 lm/m

HSUD

4000K 940 lm/m

1 2 3
9 0OLPCODE

1 2 3
HSUD 9 0OMPCODE

LIGHT UP

14W/mt - CRI90

LIGHT DO WN

23W/mt - CRI90

3000K
4000K

870 lm/m
940 lm/m

3000K 1430 lm/m
4000K 1460 lm/m

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

H
S

c
us

to
m

 

Scegliere il KIT per la versione sospensione o plafone
Choose the KIT for the suspension or ceiling version
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Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

HS custom 



SUNR AY custom 

CEI L ING SUSPENDED CEI L ING SURFACE

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

KIT

ST6-3

ST6-5

KIT SOSPENSIONE 3m
SUSPENSION KIT 3m

KIT SOSPENSIONE 5m
SUSPENSION KIT 5m

1PZ

ST5KIT PLAFONE
CEILING BRACKET1PZ
Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

ROSP0B-01
ROSP0N-01

ROSONE RETTANGOLARE MEDIO
MEDIUM RECTANGULAR ROSE
30 x 8x h5 cm1PZ

Bianco / White

Nero / Black

1
CODE

3 3000k

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

4 4000k

Cavo trasparente 2,5 m

58 mm

SUNRAY NAKED 
SATIN DIFFUSER

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1768 lm/m
1800 lm/m

CODE SNX9 0
1

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Interdistanza fissaggio 150 cm
Fixing distance 150 cm

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

LUNGHEZZA MASSIMA / MAXIMUM LENGTH 3m

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Power cable length 3m

Bianco / White

Nero / Black

IP20

SU
N

RA
Y

c
us

to
m

 

Scegliere il KIT per la versione sospensione o plafone
Choose the KIT for the suspension or ceiling version

C
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Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
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SKILUX VALAISTUS

SUNRAY custom 



ST2STAFFA ORIENTABILE
ADJUSTABLE BRACKET1PZ

LUCE IN LED 

INF ORMAZIONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

IP20

Anodizzato / Anodised

Bianco / White

Nero / Black

LL1
SATIN DIFFUSER

10W/mt - CRI80

8 0OHP8P

9 0OLP9P
3

15W/mt - CRI80 3000K 1400 lm/mt
4000K 1510 lm/mt

1 2 3
L1 8 0OHP8P

14W/mt - CRI90 3000K 860 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2
L1

CODE

CODE

CODE

LL3
SATIN DIFFUSER

15W/mt - CRI80 3000K 1400 lm/mt
4000K 1510 lm/mt

1 2 3
L3CODE

14W/mt - CRI90 3000K 860 lm/mt
4000K 920 lm/mt

LL2
SATIN DIFFUSER

15W/mt - CRI80 3000K 1400 lm/mt
4000K 1510 lm/mt

1 2
L2 8 0OHP8PXCODE

14W/mt - CRI90 3000K 860 lm/mt
4000K 920 lm/mt

CODE
32132121

0OLP9P9L4CODE0OLP9P9L3CODE0OLP9PX9L2

18,4 x 9,6 mm 18,4 x 9,6 mm 18,4 x 13 mm

KIT KIT KIT

ST1STAFFA DI FISSAGGIO
MOUNTING BRACKET1PZ

ST1STAFFA DI FISSAGGIO
MOUNTING BRACKET1PZ

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

LU
C

E
IN

LE
D

 

840 lm/mt
920 lm/mt

3000K
4000K

10W/mt - CRI80840 lm/mt
920 lm/mt

3000K
4000K

10W/mt - CRI80840 lm/mt
920 lm/mt

3000K
4000K

10W/mt - CRI80840 lm/mt
920 lm/mt

3000K
4000K

31 2
CODE L4 8 0OLP8P

31 2
CODE L3 8 0OLP8P

1 2
CODE L2 8 0OLP8PX

3
0OLP8P

21
L1 8

8 0OHP8P

LL4
SATIN DIFFUSER

15W/mt - CRI80 3000K 1400 lm/mt
4000K 1510 lm/mt

1 2 3
L4CODE

14W/mt - CRI90 3000K 860 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2 3
CODE

3 3000K

4 4000K

BIANCOB WHITE

N NERO
BLACK

A ANODIZZATO
ANODIZED

Y

ZX

Posizione dell’uscita del cavo di alimentazione o morsettiera
Location of the power cable outlet or terminal block

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

L4A000
L4B000

Anodizzato / Anodised
Bianco / White

L3A000
L3B000

Anodizzato / Anodised
Bianco / White

L2A000
L2B000

Anodizzato / Anodised
Bianco / White

L1A000
L1B000

Anodizzato / Anodised
Bianco / White

L4N000Nero / BlackL3N000Nero / BlackL2N000Nero / BlackL1N000Nero / Black

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

19,5 x 19,5 mm

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

KIT

ST7STAFFA DI FISSAGGIO
MOUNTING BRACKET1PZ

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

LL1

LL2

P
R

O
F

I
L

E

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

LUCE IN LED 

LUCE IN LED 



LUCE IN LED 

LU
C

E
IN

LE
D

 

IN F ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

IP20

Anodizzato / Anodised

Bianco / White

Nero / Black

LL5
SATIN DIFFUSER

10W/mt - CRI80 3000K 840 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2 3
L5 8 0OLP8P 8 0OLP8P

3
L7B8

2

31 23231 231 2
0OHP8P8L9CODE0OHP8PL7B8CODE0OHP8P8L6CODE0OHP8P8L5CODE

9 0OLP9P
3 3

15W/mt - CRI80 3000K
4000K

1400 lm/mt
1510 lm/mt

14W/mt - CRI90 3000K 860 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2
L5

CODE

CODE

LL7
SATIN DIFFUSER

15W/mt - CRI80 3000K
4000K

1404 lm/mt
1510 lm/mt

3
0OHP8PCODE

23W/mt - CRI90 3000K
4000K

1404 lm/mt
1430 lm/mt

LL6
SATIN DIFFUSER

10W/mt - CRI80 3000K 840 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2
L6CODE

15W/mt - CRI80 3000K
4000K

1400 lm/mt
1510 lm/mt

14W/mt - CRI90 3000K 860 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2
L6 9 0OLP9PCODE

54 x 34 mm

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

KIT KIT KIT

18 x 14 mm 23,9 x 18,8 mm

ST20STAFFA DI FISSAGGIO
MOUNTING BRACKET1PZ

DRIVER
SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
FOR DRIVER SEE PAGE 164

ST20STAFFA DI FISSAGGIO
MOUNTING BRACKET1PZ

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

LU
C

E
IN

LE
D

 

3

3

LL9
SATIN DIFFUSER

10W/mt - CRI80 3000K 840 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2
L9 8 0OLP8PCODE

15W/mt - CRI80 3000K
4000K

1400 lm/mt
1510 lm/mt

14W/mt - CRI90 3000K 860 lm/mt
4000K 920 lm/mt

1 2
L9 9 0OLP8PCODE

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

Anodizzato / Anodized

Bianco / White

Nero / Black

L5A000
L5B000
L5N000

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

Anodizzato / Anodized

Bianco / White

Nero / Black

L6A000
L6B000
L6N000

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

Bianco / White L7B000

PROFILO PRIVO DI LED + DIFFUSORE OPALINO
PROFILE WITHOUT LED + OPAL DIFFUSER

Bianco / White

Nero / Black

L9B000
L9N000

19,5 x 55 mm

INCLUSO/ INCLUDED

- Tappi di chiusura / End caps

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Kit fissaggio / Fixing Kit
- Driver / Driver

KIT

ST5STAFFA DI FISSAGGIO
MOUNTING BRACKET1PZ

1 2 3
CODE

4 4000K

B BIANCO 3 3000KWHITE

NERON BLACK

A ANODIZZATO
ANODIZED

Y

ZX

Posizione dell’uscita del cavo di alimentazione o morsettiera
Location of the power cable outlet or terminal block

In fase d’ordine specificare la lunghezza della lampada
Specify the luminaire lenght when order it

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

LL9

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

LL4

P
R

O
F

I
L

E

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
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SKILUX VALAISTUS

LUCE IN LED 

LUCE IN LED 



LUCE IN LED 

LU
C

E
IN

LE
D

 

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi
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LUCE IN LED 
LUCE IN LED 



MINI TIL LY

TRACK

MINI TILLY MINI TILLY MEAT

28W - CRI90 28W
3000K
3500K MEAT
4000K

3240 lm
3350 lm 1520 lm
3450 lm

CODE CODE

MINI TILLY 24° MINI TILLY
MEAT 24°

MINI TILLY 36° MINI TILLY
MEAT 36°

MINI TILLY 60° MINI TILLY
MEAT 60°

M-TLY 249 SW

M-TLY 369 SW

M-TLY 609 SW

1

1

1

2

2

2

3

3

3

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

24° 36° 60°

IP40

Bianco / White

Nero / Black

80
mm90

mm

M-TLY 24M
1 3

M-TLY 36M
1 3

M-TLY 60M
1 3

Disponibile in tonalità Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

1 2 3
CODE

B BIANCO 30 3000KWHITE

N NERO
BLACK

O ON-OFF

35 3500K D DALI

40 4000K BT CASAMBI

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

M
IN

I
TI

LL
Y

T
R

A
C

K

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

MINI TILLY



MINI J AC OB 

TRACK

MINI JACOB MINI JACOB MEAT

28W - CRI90 28W
3000K
3500K MEAT
4000K

3240 lm
3350 lm 1520 lm
3450 lm

CODE CODE

MINI JACOB 24° MINI JACOB
MEAT 24°

MINI JACOB 36° MINI JACOB
MEAT 36°

MINI JACOB 60° MINI JACOB
MEAT 60°

M-JCB 249 SW

M-JCB 369 SW

M-JCB 609 SW

1

1

1

2

2

M-JCB 24M
1 3

M-JCB 36M
1 3

M-JCB 60M
1 32

3

3

3

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

24° 36° 60°

Bianco / White

Nero / Black

IP40

80
mm

130
mm

M
IN

I
JA

C
O

B Disponibile in tonalità Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

T
R

A
C

K

1 2 3
CODE

B BIANCO 30 3000KWHITE

N NERO
BLACK

O ON-OFF

35 3500K D DALI

40 4000K BT CASAMBI

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

MINI JACOB 



MINI J AC OB ZOOM 

TRACK

MINI JACOB ZOOM MINI JACOB ZOOM MEAT

28W - CRI90 28W
3000K
3500K MEAT 1310 lm
4000K

3240 lm
3350 lm
3450 lm

CODE CODE

MINI JACOB
ZOOM

MINI JACOB
ZOOM MEATM-JCB-Z 15-459 SW M-JCB-Z 15-45M

1 12 33

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

15° 45°

Bianco / White

Nero / Black

IP40

Fascio regolabile da 15° a 45°
Beam adjustable from 15° to 45°

80 mm

138
mm

M
IN

I
JA

C
O

B
ZO

O
M

 

Disponibile in tonalità Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

T
R

A
C

K

1 2 3
CODE

B BIANCO 30 3000KWHITE

N NERO
BLACK

O ON-OFF

35 3500K D DALI

40 4000K BT CASAMBI

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

MINI JACOB ZOOM 



MAXI J AC OB 

BINAR Y

MAXI JACOB MAXI JACOB MEAT

40W - CRI90 40W
3000K
3500K MEAT
4000K

5100 lm
5140 lm 2200 lm
5200 lm

CODE CODE

MAXI JACOB
24°

MAXI JACOB
24°

MAXI JACOB
36°

MAXI JACOB
36°

MAXI JACOB
50°

MAXI JACOB
50°

MX-JCB 249 SW

MX-JCB 369 SW

MX-JCB 509 SW

1

1

1

2

2

MX-JCB 24M
1 3

MX-JCB 36M
1 3

MX-JCB 50M
1 32

3

3

3

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

24° 36° 50°

Bianco / White

Nero / Black

IP40

100 mm

140 mm

M
A

X
I

JA
C

O
B Disponibile in tonalità Premium

White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

T
R

A
C

K

1 2 3
CODE

B BIANCO 30 3000KWHITE

N NERO
BLACK

O ON-OFF

35 3500K D DALI

40 4000K BT CASAMBI

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

MAXI JACOB 



SHADO W

TRACK

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

15° 45°

Bianco / White

Nero / Black

IP40

SHADO W

26W - CRI90 3000K 850 lm

CODE

SHADOW
1 2 3

SHD 15-259

Disponibile in versione Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
version on request

Fascio regolabile da 15° a 45°
Beam adjustable from 15° to 45°

224 mm

60 mm

SH
A

D
O

W

La sagomazione, conosciuta anche
come l’illuminazione a contorni definiti,
è una forma di illuminazione che i
curatori e i progettisti di illuminazione
utilizzano per creare fasci di luce con
bordi ben definiti. Questo metodo è
usato per illuminare accuratamente le
opere d’arte esposte nei musei e nelle
gallerie.

Shaping, also known as sharp edge li-
ghting, is a form of lighting that curators
and lighting designers use to create
beams of light with well-defined edges.
This method is used to accurately illumi-
nate works of art displayed in museums
and galleries.

1 2 3
CODE

40 4000K

B BIANCO 30 3000KWHITE

N NERO
BLACK

O ON-OFF

D DALI

BT CASAMBI

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

T
R

A
C

K

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

SHADO W SHADO W



ORBIT  

TRACK

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Bianco / White

Nero / Black

IP40

222 mm

100 mm

24° 40° 60°

ORBIT MEATORBIT 

2180 lm3000K
30W MEAT 1950 lm2240 lm3500K28W - CRI90

2300 lm4000K

CODE CODE

ORBIT 24° ORBIT 24°

ORBIT 40° ORBIT 40°

ORBIT 60° ORBIT 60°

ORB 249 ORB 24M

ORB 40MORB 409

1 2 3
ORB 609

1 1

11

2 3

2 3

1 3
ORB 60M

3

3

O
RB

IT
 

Disponibile in tonalità Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

T
R

A
C

K

1 2 3
CODE

B BIANCO 30 3000KWHITE

N NERO
BLACK

O ON-OFF

35 3500K D DALI

40 4000K BT CASAMBI

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

ORBIT 



L INEAR 

TRACK

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Temperatura di colore selezionabile da interruttore
CCT selectable by switch

Bianco / White

Nero / Black

IP40

1500 mm

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1
CODE

B BIANCO
WHITE

N NERO
BLACK

LINEAR 
OPAL DIFFUSER

CODE
LINEAR LNR O930-940O

1

Temperatura di colore selezionabile da interruttore
CCT selectable by switch

40W/ - CRI90 3000K
4000K

3120 lm
3320 lm

35
mm

LI
N

EA
R 

T
R

A
C

K

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

LINEAR 



Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

321
CODE

O ON-OFF3000K3B BIANCO
WHITE

E ON-OFF + EM4000K4N NERO
D DALIBLACK

3300 lm
3510 lm

3000K
4000K

28W - CRI903480 lm
3560 lm

3000K
4000K

34W - CRI903920 lm
4010 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI904900 lm
5000 lm

3000K
4000K

34W - CRI90

2 312 312 312 312 312 31
0U8CODE MGBIN1120O9CODE MGBIN1120P9CODE MGBIN112069CODE MGBIN1120A9CODE MGBIN1120B9CODE MGBIN112

5000 lm
5270 lm

3000K
4000K

42W - CRI905220 lm
5350 lm

3000K
4000K

51W - CRI905870 lm
6000 lm

3000K
4000K

51W - CRI907340 lm
7500 lm

3000K
4000K

51W - CRI907340 lm
7500 lm

3000K
4000K

51W - CRI907340 lm
7500 lm

3000K
4000K

51W - CRI90

2 312 312 312 312 312 31
0U8CODE MGBIN1680O9CODE MGBIN1680P9CODE MGBIN168069CODE MGBIN1680A9CODE MGBIN1680B9CODE MGBIN168

3000K 6660 lm
4000K 7020 lm

56W - CRI906960 lm
7120 lm

3000K
4000K

68W - CRI907830 lm
8040 lm

3000K
4000K

68W - CRI909780 lm
10000 lm

3000K
4000K

68W - CRI90
9780 lm
10000 lm

3000K
4000K

68W - CRI909780 lm
10000 lm

3000K
4000K

68W - CRI90

2 312 312 312 312 312 31
0U8CODE MGBIN2240O9CODE MGBIN2240P9CODE MGBIN224069CODE MGBIN2240A9CODE MGBIN2240B9CODE MGBIN224

35,6 mm

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Bianco / White

Nero / Black

IP20 I

63
,9

m
m

112 cm

168 cm

224 cm

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

LENTE BATWING 
BATWING LENS

GIOS BIN 112

GIOS BIN 168

GIOS BIN 224

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

LENTE ASIMMETRICA 
ASY MMETRI C LENS

GIOS BIN 112

GIOS BIN 168

GIOS BIN 224

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

LENTE 60°
60° LENS

GIOS BIN 112

GIOS BIN 168

GIOS BIN 224

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

GIOS BIN 

TRACK

GIOS BIN 112 GIOS BIN 112 GIOS BIN 112

GIOS BIN 168 GIOS BIN 168 GIOS BIN 168

GIOS BIN 224 GIOS BIN 224 GIOS BIN 224

G
IO

S
BI

N
 

D IFFUSORE PRISMATIZZATO 
PRI SMAT IC DIFFUSER

DIFFUSORE OPALE
SATIN DIFFUSER

OFFICE UGR<19 

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE EMERGENCY VERSION NOT AVAILABLE

T
R

A
C

K

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

GIOS BIN 



RECESSED

SIR IO 

SIRIO 

CODE

SIRIO 36° SR 36930O
1

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1
CODE

B BIANCO
WHITE

N NERO
BLACK

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

60,5 mm

40 mm

35 mm

5W - CRI90 3000K 400 lm

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

36°

Bianco / White

Nero / Black

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

IP20

SI
RI

O
 

R
E

C
E

S
S

E
D

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

SIRIO 



RECESSED

ATLAS 

INF ORMAZIONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ATLAS 

8W - CRI90 3000K 640 lm

45 mm

41 mm

90 mm

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

36°

Bianco / White

Nero / Black

20°

CODE

ATLAS 36° ATL 36930O
1

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1
CODE

B BIANCO
WHITE

N NERO
BLACK

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

IP20

A
TL

A
S 

R
E

C
E

S
S

E
D

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

ATLAS 



RECESSED

VEGA 

INF ORMAZIONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

36°

Bianco / White

Nero / Black

VEGA 82 VEGA 110 VEGA 135 

8W - CRI90 3000K 640 lm 10W - CRI90 3000K 800 lm 25W - CRI90 3000K 2200 lm

CODE

VEGA 82 36°

CODE

VEGA 110 36°VG82 36930
1

VG110 36930
1

VG135 36930
1

CODE

VEGA 135 36°

82 mm
110 mm 135 mm

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

75 mm 100 mm 125 mm

80 mm 90 mm 90
mm

25° 25° 25°

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

IP20

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1
CODE

B BIANCO
WHITE

N NERO
BLACK

V
EG

A
 

R
E

C
E

S
S

E
D

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

VEGA 



RECESSED

SIMP LY

SIMPLY MEATSIMPLY

3240 lm3000K
28W MEAT 1520 lm3350 lm3500K28W - CRI90

3450 lm4000K

CODE CODE

SIMPLY 24° SIMPLY
MEAT 24°

SIMPLY 36° SIMPLY
MEAT 36°

SIMPLY 50° SIMPLY
MEAT 50°

SMP 249 SW

SMP 369 SW

SMP 509 SW

1

1

1

2

2

2

3

3

3

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

24° 36° 50°

Bianco / White

Nero / Black

IP40

SMP 24M
1 3

SMP 36M
1 3

SMP 50M
1 3

150 mm 150 mm

210 mm

160 mm

SI
M

PL
Y

Disponibile in tonalità Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

R
E

C
E

S
S

E
D

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2 3
CODE

O ON-OFF30 3000KB BIANCO
WHITE

D DALI35 3500K
N NERO

BT CASAMBI40 4000KBLACK

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

SIMPLY



RECESSED

J AC OB IN 

JACOB IN JACOB IN MEAT

28W - CRI90 28W
3000K
3500K MEAT
4000K

3240 lm
3350 lm 1520 lm
3450 lm

CODE CODE

JACOB IN 24° JACOB IN
MEAT 24°

JACOB IN 36° JACOB IN
MEAT 36°

JACOB IN 50° JACOB IN
MEAT 50°

JCB-IN 249 SW

JCB-IN 369 SW

JCB-IN 509 SW

1

1

1

2

2

2

3

3

3

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF / DALI / CASAMBI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

24° 36° 50°

Bianco / White

Nero / Black

IP20

JCB-IN 24M
1 3

JCB-IN 36M
1 3

JCB-IN 50M
1 3

140 mm 140 mm

75 mm

150 mm

JA
C

O
B

IN
 

Disponibile in tonalità Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

R
E

C
E

S
S

E
D

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2 3
CODE

O ON-OFF30 3000KB BIANCO
WHITE

D DALI35 3500K
N NERO

BT CASAMBI40 4000KBLACK

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
www.skilux.fi

SKILUX VALAISTUS

JACOB IN 



JACOB IN 

JA
C

O
B

IN
 

KIT

CORNB2JCB-IN
CORNN2JCB-IN

CORNICE INCASSO 2
RECESSED FRAME 2

Bianco / White

Nero / Black

CORNICE INCASSO 1
RECESSED FRAME 1

Bianco / White CORNB1JCB-IN
Nero / Black CORNN1JCB-IN

170x170 mm

170x330 mm

CORNICE INCASSO 3
RECESSED FRAME 3

Bianco / White CORNB3JCB-IN
Nero / Black CORNN3JCB-IN

170x495 mm

Skilux Oy - Ruosilantie 10 - 00390 Helsinki - asiakaspalvelu@skilux.fi  - Puh. 020 743 4484   
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RECESSED

LEIF IN 5 LEIF IN 10 LEIF IN 15 

11W - CRI90 3000K
4000K

1150 lm
1220 lm 22W - CRI90 3000K

4000K
2300 lm
2440 lm 33W - CRI90 3000K

4000K
3450 lm
3660 lm

45 mm

284 mm

36x277 mm

45 mm

415 mm

36x407 mm

45 mm

151 mm

36x145 mm

CODECODECODE

32
159

1
LFI15LEIF 15 IN 15°

32
159

1
LFI10LEIF 10 IN 15°

32
159

1
LFI5LEIF 5 IN 15°

32
309

1
LFI15LEIF 15 IN 30°

32
309

1
LFI10LEIF 10 IN 30°

32
309

1
LFI5LEIF 5 IN 30°

32
459

1
LFI15LEIF 15 IN 45°

32
459

1
LFI10LEIF 10 IN 45°

32
459

1
LFI5LEIF 5 IN 45°

15° 30° 45°

Bianco/White

Nero/Black

IP40

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

33,3 mm

43 mm

45,4 mm

ON-OFF / DALI
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit
- Driver / Driver

LEIF IN 

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2 3
CODE

O ON-OFF30 3000KB BIANCO
WHITE

D DALI40 4000KN NERO
BLACK

LE
IF

IN
 

R
E

C
E

S
S

E
D
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LEIF IN 



MAXI J AC OB S

MAXI JACOB S MAXI JACOB S MEAT

28W - CRI90 28W
3000K
3500K MEAT
4000K

3240 lm
3350 lm 1520 lm
3450 lm

CODE CODE

24°
MAXI JACOB S MX-JCB-S MAXI JACOB S

MEAT 24°

MAXI JACOB S
30°

MAXI JACOB S
MEAT 30°

MAXI JACOB S
50°

MAXI JACOB S
MEAT 50°

249 SWO

MX-JCB-S 309 SWO

MX-JCB-S 609 SWO

1

1

1

2

2

MX-JCB-S 24MO
1

MX-JCB-S 30MO
1

MX-JCB-S 60MO
12

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

24° 36° 50°

IP40

Bianco / White

Nero / Black

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

1 2
CODE

B BIANCO 30 3000K
WHITE

N NERO 35 3500K
BLACK 40 4000K

100 mm

135 mm

I

M
A

X
I

JA
C

O
B

S

CEI L ING SURFACE

Disponibile in tonalità Premium
White (PW) su richiesta
Available in Premium White (PW)
on request

Meat per risaltare i colori della
carne
Meat to highlight the colors of
the meat

C
E

I
L

I
N

G
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MAXI JACOB S
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A lighting fixture that illuminates and at the same time dampens sound. The Eclipse and Square lighting
fixtures are available with acoustic fabric, which effectively dampens noise in the room while providing even
and high-quality light. The perfect solution for restaurant spaces where you want to combine acoustics and
lighting in a discreet and stylish way. Product can be ordered in different colours and sizes.

lighting and acoustic – valo ja akustiikka

Valaisin, joka valaisee ja samalla vaimentaa ääntä. Eclipse sekä Square valaisimiin on saatavilla akustisoiva
kangas, joka vaimentaa tehokkaasti tilan hälyä tarjoten samalla tasaista ja laadukasta valoa. Täydellinen
ratkaisu ravintolatiloihin, joissa halutaan yhdistää akustiikka ja valaistus huomaamattomasti ja tyylikkäästi.
Tuote on saatavilla eri väreillä ja eri kokoisina.



Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

21
CODE

3 3000KB BIANCO
WHITE

4 4000KN NERO
BLACK

CEI L ING SUSPENDED

ECLIPSE  

Bianco / White

Nero / Black

Ask for more colours

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

90

105W - CRI90 - 3000K 2440 lm IN
4000 lm OUT

105W - CRI90 - 4000K 2600 lm IN
4100 lm OUT

130

150W - CRI90 - 3000K 3450 lm IN
5720 lm OUT

150W - CRI90 - 4000K 3730 lm IN

180

210W - CRI90 - 3000K 4830 lm IN
8000 lm OUT

5220 lm IN210W - CRI90 - 4000K 8160 lm OUT

1 2
EIO9 9 0CODE

EIO13 9 0

5830 lm OUT

1 2
CODE

1 21 21 2
09EDW18CODE09EIO18CODE09EUD18CODE

90

90W - CRI90 - 3000K 3710 lm UP
3710 lm DOWN

90W - CRI90 - 4000K 3960 lm UP
3960 lm DOWN

130

128W - CRI90 - 3000K 5300 lm UP
5300 lm DOWN

128W - CRI90 - 4000K 5600 lm UP

180

180W - CRI90 - 3000K 7400 lm UP
7400 lm DOWN

8000 lm UP180W - CRI90 - 4000K 8000 lm DOWN

1 2
EUD9 9 0CODE

EUD13 9 0

5600 lm DOWN

1 2
CODE

90 cm
130 cm

180 cm

IP20

ROST3-02BBianco / WhiteO 35xH5ROST3-01BBianco / WhiteO 27xH5Bianco / White ROSP0B-01
ROST3-02NNero / BlackcmROST3-01NNero / BlackcmNero / Black ROSP0N-01

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP1PZ

KIT

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

ECLIPSE IN - OUT
SATIN DIFFUSER

ECLIPSE UP - DO WN
SATIN DIFFUSER

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

19 mm

40
m

m

DOWN UP-DOWN IN-OUT

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

90

130

180

1 2
EDW9 9 0CODE

1 2
EDW13 9 0CODE

45W - CRI90 3000K
4000K

3710 lm
3960 lm

64W - CRI90 3000K
4000K

5300 lm
5600 lm

90W - CRI90 3000K 7400 lm
4000K 8000 lm

ECLIPSE DO WN
SATIN DIFFUSER

ROSONE PICCOLO ROTONDO 3 TAGLI
SMALL ROUND CUP 3 CUT

FOR ECLIPSE O 90 - O 130

ROSONE GRANDE ROTONDO 3 TAGLI
LARGE ROUND CUP 3 CUT

FOR ECLIPSE O 180

S
T

A
N

D
A

R
D
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ECLIPSE

L
I

G
H

T
A

C
O

U
S

T
I

C

A C O U S T I C

Versione NURIEL: illuminazione e benessere acustico.

NURIEL version: lighting and acoustic.



CEI L ING SUSPENDED

SQU ARE 

Bianco / White

Nero / Black

Ask for more
colours

ON-OFF
GARANZIA 5 ANNI / 5 YEARS WARRANTY

Lunghezza cavo di alimentazione 3m
Lunghezza cavi di sospensione 3m
Power cable length 3m

Suspension cable length 3m

IP20

INF ORMAZ IONI TECNICHE / TECHNI C AL INFORMATIONS 

102 x 102 cm
42 x 122 cm

42 x 42 cm

SQU ARE DO WN
SATIN DIFFUSER

42x42 

37W - CRI90 3000K
4000K

2080 lm
2120 lm

42x122 

74W - CRI90 3000K
4000K

4160 lm
4240 lm

102x102 

92W - CRI90 3000K
4000K

5200 lm
5300 lm

1 2 3
SQD.42X42. 9 0CODE

1 2 3
SQD.122X42. 9 0CODE

1 2 3
CODE SQD.102X102. 9 0

ROSP0B-01
ROSP0N-01

1PZ

ROSONE PASSA CAVO
CEILING CUP

Bianco / White

Nero / Black

KIT

Variabili da inserire nei codice prodotto
Variables to insert into the product code

SOLO VERSIONE DOWN
ONLY DOWN VERSION

321
CODE

P PLAFONE
CEILING3000K3B BIANCO

WHITE

S SOSPENSIONE4000K4N NERO
SUSPENDEDBLACK

SQU ARE UP - DO WN
SATIN DIFFUSER

42x42 

SQUD.42X42. 9 0CODE

59W - CRI90 - 3000K 1280 lm UP
2080 lm DOWN

59W - CRI90 - 4000K 1360 lm UP
2120 lm DOWN

1 2

42x122 

1 2
CODE SQUD.122X42. 9 0

118W - CRI90 - 3000K 2560 lm UP
4160 lm DOWN

118W - CRI90 - 4000K 2720 lm UP
4240 lm DOWN

102x102 

SQUD.102X102. 9 0CODE

148W - CRI90 - 3000K 3200 lm UP
5200 lm DOWN

148W - CRI90 - 4000K 3400 lm UP
5300 lm DOWN

1 2

CEI L ING SURFACE

19 mm

40
m

m

DOWN UP-DOWN

INCLUSO/ INCLUDED

- Kit di fissaggio / Fixing kit

ESCLUSO/ EXCLUDED

- Driver / Driver
- Rosone / Ceiling cup

SOLO VERSIONE SOSPENSIONE
ONLY SUSPENSION VERSION

SOLO VERSIONE SOSPENSIONE
ONLY SUSPENSION VERSION

SOLO VERSIONE SOSPENSIONE
ONLY SUSPENSION VERSION

SCELTA DEL DRIVER PAG. 164
DRIVER FOR DRIVER SEE PAGE 164

Su richiesta a progetto è possibile
personalizzare le dimensioni della
lampada dalle misure standard.

It is possible on request on a project
basis customize the size of the lamp
from the standard measurements.

ROSQ4-01B
ROSQ4-01N

ROSONE QUADRATO
SQUARE CUP

Bianco / White

Nero / Black

25x25xh5
cm

S
T

A
N

D
A

R
D
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SQU ARE 

A C O U S T I C

Versione NURIEL: illuminazione e benessere acustico.

NURIEL version: lighting and acoustic.

L
I

G
H

T
A

C
O

U
S

T
I

C



F O R A L L
L L L U C E P E R T U T T I

FORALL offre una copertura di garanzia di 5 anni. La garanzia è valida esclusivamente per i guasti del prodotto dovuto a difetti del materiale,
costruttivi o di produzione, nonchè per le percentuali di guasto che eccedono quelle nominali (2/1000 ogni 1000h). La garanzia non copre
eventuali difetti o danni causati dall’utilizzo errato del prodotto o da installazione non conforme a quanto previsto nelle istruzioni fornite con
l’apparecchio. Resta inteso che i costi di disinstallazione/installazione/spedizione dei prodotti sono a carico dell’acquirente. FORALL si riserva la
possibilità nel rispetto delle norme in vigore, di apportare senza preavviso modifiche tecniche atte a migliorare le caratteristiche dei prodotti.

FORALL offers a 5-year warranty coverage. The warranty is only valid for product failures due to material, construction or production
defects, as well as for failure rates exceeding the nominal ones (2/1000 every 1000h). The warranty does not cover any defects or
damage caused by incorrect use of the product or by any installation that does not comply with the instructions supplied with the
appliance. It is understood that the costs for product removal/installation/shipment are charged to the buyer. FORALL reserves the
right to make technical changes to improve the product features without prior notice, in compliance with the regulations in force.
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www.skilux.fi
SKILUX VALAISTUS

SKILUX – palveleva valaisintukku. Yksityinen, 1998 perustettu, suomalainen valaisintukku palvelee kaikessa valaistukseen liittyvässä niin Suomessa
kuin muuallakin Euroopassa. Skilux Oy on valaistuksen ammattilainen, joka auttaa kaikissa valotarpeissasi täsmällisesti ja luotettavasti.
Monipuolinen tuotevalikoimamme koostuu huolella valituista, laadukkaista Euroopassa valmistetuista valaisintuotteista. Kosketinkiskot sekä osa
edustamistamme valaisimista valmistetaan Suomessa. Vuosien kokemus ja toimiva logistiikka takaa täsmälliset toimitukset sekä parhaan
lopputuloksen juuri sinun kohteesi tarpeisiin.


